KANbKY NAUNA
(B pacueTe Ha 1ob6yyatowerocs)

ObyueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPONbHbLIX Ludp npuema "JowkonbHoe o6pasoBaHue™ 1 Kypc ouHas popma 06yueHus

(HaumeHOBaHwMe ycnyru)

Yacbl no yy4e6HOMY NnaHy: 1600 uaca
TeopeTuyeckunin Kypc: 1582 yaca  cpok oby4yeHusa (uyac/Hen/mec): 1600 / - -
3K3aMEeHbI, 3a4eThl: 18 vac npakTuka (BoXxpaeHue): 0 vaca
1MNpsamMble pacxogpl 16 658

11.3apaboTHas nnata 16 127
1.2.Y4ebHble pacxofpl: 531

-MarepuanbHble 3anachbl 531

-CyMMa HaumcneHHol amopTu3aLmm 060pyA0BaHWs, NCMO/b3YeMOro Npy OKasaHuM NAaTHoM ycnyrn 0
2.HaknagHble 3atparbl 17 901
3./Toro 3arpar 34 559
4. MNpwnbbINb 4441
5 HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry / 39 000
[naBHbI Gyxrantep MoHnpgaps 3.B.

OKOHOMMUCT LllepweHb A.A.



Tabnuua Ne5
FAMOY KK NCIK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NIaTHOM ycnyru
O6yueHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Ungp npruema "[oWwKonbHOe o6pa3oBaHme” 1 Kypc
o4yHasa hopma 0by4yeHun
(HaMmeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HaumeHOBaHWe CTaTeli 3aTpat % Cymma (py6.) Yenoek
1 MpamMble 3aTpaThbl X 416 451,78 X
1 3aTpartbl Ha onsaty TpyAa OCHOBHOIO N 403 177.78 x
nepcoHana
12 MarepuancHble 3anachl X 13 274,00 X

CyMMa Ha4MCneHHOM amopTu3aLmm
13 obopyoBaHMsA, NCNOb3YEMOro npu X 0,00 X
OKaszaHWW NAaTHOW yCcnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMblE Ha

2 X 447 527,58 X
NNaTHY ycnyry
° MonHasa ce6ecTonMmMocTb X 863 979,36 X
4 Mpnbbinb 12,850 111 021,35 X
lMonHas CTOMMOCTb X 975 000,71 X
5.1 HAOC 0 0,00 X
6 KonnyecTso yyalluxca B rpynne X X 25
. LleHa nnaTHoOM ycnyru Ha 1 N 39 000,03 N
obyuatowerocs
Pykosogutesnb bayap I'.B.
FNaBHbIN Gyxrantep loHgapb 3.B.

SKoHOMUCT LepweHb A.A.



Tabnumua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT
OO6yyeHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Ludp npuema "[AoLKonbHoe
o6paszoBaHMe™ 1 Kypc o4YHaa opma 06yyeHus
(HaMmeHOBaHMe NNaTHOW ycnyrn)

Ne n/n HanmeHoBaHWe nokasartesns Cymwma, pybneit
1 2 3
lMporHos 3atpar Ha
1 afMUHUCTPATUBHO-yNpPaBNeHYECKINIA 4714 402
nepcoHan

lMporHos 3atpat
06LLEeX039MCTBEHHOr0 Ha3HAYeHUA
MpOrHo3 CyMmbl Ha4NCNEHHOWA
3 aMmopTun3aunn MMyLLecTBa 641 028
06LLEeX039MCTBEHHOIO Ha3HauYeHMs

3 588 620

MporHo3 cyMmMapHoro goHga onnarbl

4 8 084 559
TPyZa OCHOBHOrO nepcoHana
5 Koath(hmumeHT HaknafHbIX 3aTpat 1,11
3aTtpatbl Ha OCHOBHOW NepcoHar,
6 y4acTBYIOLMIA B NpeAoCTaBIeHNM 403 178
nnaTHOM ycnyru

7 WToro HaknagHbl™, 3aTpaThl 447 528
Pykosogutens bayap I.B.
[NaBHbIA Gyxrantep ~§0 ToHAapb3d.B.

9KOHOMMUCT WepweHb AA.



Pacyert 3aTpaT Ha MaTepuasnbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

O6yueHMe Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Lutp npuema "[owkonbHoe o6pasoBaHne” 1Kypc oyHas Gopma obyveHuns

(HanmeHoOBaHMe NAaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasbHbIX 3anacos
6ymara KcepokcHaa A4 nay
KapaHgjat wT
pyuyKa LlapuKosas wT
HOXHULbI wT
crennep T
CKObbI 19 cTennepa wT
Kneii kapaHpalLw wT
3aKnafKn camoknerouine wT
TOUMUNKA ANA KapaHpalla wT
KOppeKTop wT
KOHBEPT 60/1bLUOIA wT
narka niacTmkoBas wT
narka KOHBepT wT
nanka ¢aiinosas wT
nanka c 3aBA3Koii wT
nanka ¢ nNpy>uHoi wT
KapTpuox wT
6naHK Annaoma ¢ NpUIoXeHWem 0 NpodecCcMoHanbHo wr
nepenoaroToBke
nanka ain-sknagbiLL wT
iﬂToro "
Pykosogutens

FnaBHbIii Gyxrantep

JKOHOMMUCT

EanHuua
N3MepeHns

Pacxog (B es. n3amepeHus)

5,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
5,000

25,000

92,000

X

LleHa 3a
eAnHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

X

Bayap .B.

loHpapb 3.B.

WepweHb A.A.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacoB

(5)=(3)*(4)

5

1175
8

21
55
56

14

1

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4950

3925

133
13 274



Tabnuuya Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaTy Tpyfa nepcoHana

O6yyeHne Ha MecTax CBEPX KOHTPONbHbIX Lndp npuema "[owkonsHoe o6pa3oBaHmne” 1 Kypc o4Has gopma obyyeHus
(HanMeHoOBaHWe NNaTHOM ycayru)

CpefHwii [OMKHOCTHOM
oxi A 5 MSCFI S MecsuHbIii hoHf, Hopwa Bpemeny 3arpartbl Ha
[JonkHocTb oA Y pa6oyero Ha 0K513aHme onnary Tpyga
HauncneHns Ha soinniatbl (vac.) nnaTHoii ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ’ (vac.) ’
1 2 3 4 5
npenogasateib., 18 143,00 72,00 1600,00 403 177,78
WToro X X X 403 177,78
Pykosogutens Bayap I'.B.
[naBHbIl Gyxrantep lonpaps 3.B.

JKOHOMUCT

LWepweHb AA.



KANbKY NAUnA
(B pacuete Ha 1 obyuvatowierocs)

ObyueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPONbHbIX Uup npmema "JowkonbHoe o6pasoBaHune” 2 Kypc o4yHas hopma 0byveHus

(HaumeHOBaHMe ycnyru)

Yacbl No yye6HOMY nnaHy: 1612 yaca
TeopeTUYeCcKnii Kypc: 1396 yaca  cpok obyuyeHusa (4ac/Hea/mec): 1612 / / -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 30 yac npakTuka (BoXxaeHue): 186 uaca
LIMpsmble pacxopbl 16 779

1.1.3apaboTHas nnata 16 248
1.2.Y4ebHble pacxofbl: 531

-MatepuanbHble 3anachbl 531

-CyMMa HaumcneHHoM amopTr3aLym 060py0BaHus, NCMOb3YeMOro Npu OKasaHWW MAaTHOM ycnyru 0
2.HaknafHble 3aTparbl 18 035
3./toro 3atpar 34 814
4. Mprbbib 4 186
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry / 39 000
[naBHbI Byxrantep FoHpapb 3.B.

3KOHOMUCT LepweHb A.A.



FAMNOY KK JICIMK

Tabnnua Ne5

PacueT LeHbl Ha OKaszaHue NNaTHOM ycnyru
O6yueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Uugp nprema "[LowKonbHOe 06pasoBaHme™ 2 Kypc

Oo4YHasa hopma 0by4eHuA

(HanmeHOBaHWe NNATHOW yCNyrun)

Ne n/n HanmeHoBaHMWe cTaTeil 3aTpaT %
1 MpsamMble 3aTpaTbl X
3aTpatbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOIO
11 nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl X
CyMMa HauncneHHol amopTm3aymm
13 0bopyAoBaHMA, UCNOMb3YemMOro npu X
OKaszaHWu NAaTHOM ycnyru
) HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha N
nAaTHy ycnyry
° MonHas ce6ecTommocTb X
4 Mpnbbinb 12,023
lNMonHas cTOMMOCTb X
5.1 HAC 0
6 Konn4yectBo yyauwmxcs B rpynne X
; LleHa nnaTHoOM ycnyru Ha 1 "
obyuatowerocs nrr
Pykosogutens

[NaBHbIA Byxrantep

SKOHOMMUCT

Cymma (py6.)
419 472,71

406 201,61

13 271,10

0,00

450 884,22

870 356,93
104 643,01
974 999,94
0,00

X

39 000,00

bayap I'.B.
loHgapb 3.B.

LepleHs AA.

YenoBek

X

X

X

X X X X

N
o1



PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Tabnuua Ne4

O6y4eHVe Ha MecTax CBEPX KOHTPO/IbHbIX Lngp npuema "[oLWKonbHoe
06paszoBaHue™ 2 Kypc 04Hasa opma 06yyeHus

Ne n/n

(HaMmeHOBaHMe NNaTHOW yCnyri)

HanmeHoBaHWe nokasartesns
2
[MporHos 3atpaTt Ha
aflMUHUCTPATUBHO-YNPaBIeHYeCKNI
nepcoHan
lNporHos 3atpat
06LLEeX039NCTBEHHOI0 Ha3HAYeHNA
MpOrHo3 CyMMmbl HaYUCIEHHOM

amopTuM3aunn NMyLLecTsa

06LLEeX039NCTBEHHOIO0 Ha3HayYeHus

MpOrHo3 cyMmapHoro oHAa onaThi
TPpyfa OCHOBHOFO MepcoHana

KoathpuumneHT HaknagHbIX 3aTpaT

3aTtpaTbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,

yyacTBYOLNIA B NpeAocTaBieHnm
NAaTHOM ycnyru

Toro HaknagHble 3aTpaThbl

CyMmma, py6neit
3

4714 402

3588 620

641 028

8 084 559

111

406 202

450 884



PacueT 3aTpaTt Ha MaTtepuanbHble 3anachl

Ta6nunua Ne2

O6yyeHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Lugp nprvema "owkonsHoe o6pasoBaHme” 2 Kypc o4Has opma 06y4yeHus

(HaMMeHOBaHWe NNATHON ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos EAntmua
n3mMepeHus
2
6ymara KcepokcHasa A4 nay
KapaHgall wT
pyuKa Lapukosas wT
HOXHULbI wT
crennep wT
CKObbI /1 cTennepa wT
Knelt kapaHpaL wT
3aKnafgku camokneouine wT
TOUUNKa 4/19 KapaHjalla wT
KOppeKTop wT
KOHBEPT 60/bLLOW wT
narka njacTukoBas wT
nanka KOHBepT wT
nanka taiinosas wT
nanka c 3aBs3Koi wT
nanka c npy>=muHoi wT
KapTpuLK wT
6naHK Aunaoma ¢ NPUNoXeHWeM 0 NPodecCMoHanbHoO wr
nepenoaroToske
nanka ainn-sknagbiLL wT
WToro PYT-y
Pykosogutens

TnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

Pacxog (B es. n3mepeHus)

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25.000
5,000

25,000

90,000

LleHa 3a
eanHULLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

bayap T.B.
lfoHpaps 3.B.

WepweHb A.A.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=3)*4)

5

1175
8

21
55
56

14

1

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4 950

3925

131
13 271



Tabnmua Nel
Pacuyet 3aTpart Ha onsiaty Tpyja nepcoHana
O6yueHMe Ha MecTax CBepPX KOHTPO/IbHbIX Ludp npvema "[oLwkKonbHoe 06pa3oBaHme” 2 Kypc o4Has opma 06yueHus
(HaumeHoBaHUWe NAaTHOW ycnyru)

CpefHuil fOMKHOCTHOM N H
OKF/)'I $ B MS'CFI BK/OYas MecsHbir (hoHA (:lgMoaK:E::A:eHM Sarparbl Ha
Aomksoct HaH;'SHEHMFI HL; BbINNaTbI pabouero nnaTHoii ycnyru onnaty Tpyaa
BpeMeHu (4ac.) yeny nepcoHana (py6.)
no onnare Tpyaa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenojasatess., 18 143,00 72,00 1612,00 406 201,61
WToro AB3AHL X X 406 201,61
PykosoguTens bayap I'.B.
TnaBHbIli Gyxrantep FoHgapb 3.B.

JKOHOMUCT LWepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AupekTopa no yye6Hoii paboTe u
[OMNONHUTENBHOMY 06pa30BaHuI0

E.N. KyxapoBa

-. /4 _ roja baa

KANBKY NALUNA
(B pacueTe Ha 1obyuatouerocs)

ObyueHne Ha MecTax CBEpX KOHTPONbHbLIX Ludp nprema "[owKonbHoe ob6pa3oBaHMe™ 3 Kypc ouHas opma 06yueHus

(HaumeHoOBaHue ycnyru)

Yacbl no yyebHOMY nnaHy: 1840 vaca
TeopeTnyeckuii Kypc: 1061 yaca cpokK 0b6yyeHus (4ac/Hep/mec): 1840 / - -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 42 vac npakTuka (BoXxaeHue): 737 vaca

LTpamMble pacxogp! 16 923
11.3apa6oTHast nnata 16 392
1.2.Yy4ebHble pacxofp!: 531

-MatepuansHble 3anachl 531

-CyMMa HauMCcneHHol aMmopTr3aLy 060pyA0BaHIS, MCMO/b3YeMOro Npy OKasaHWUW NAaTHOMN ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTpatbl

18 196
3.Utoro 3atpar 35 119
4. Mpnbbinb 4 881
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 40 GO

[naBHbI 6yxrantep FoHpaps 3.B.

OKOHOMUCT LepweHb A.A.



Tabnunuya Ne5
FAMOY KK 1CMNK

PacueT LeHbl Ha OKaszaHue NAaTHOM ycnyru
O6yueHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX LUngp npmema "[LowKonbHOe o6pasoBaHme™ 3 Kypc
o4yHas opma 06y4yeHuUA
(HanmeHoBaHMe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HammeHOBaHWe cTaTei 3aTpaT % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTparsl X 423 082,89 X
3aTpa aonna a OCHOBHOro
n TpaTbl Ha onnaty TpyA HOBHOT " 409 808,89 "
nepcoHana
1,2 MartepuancHble 3anachl X 13 274,00 X

CyMMa HaumncneHHol amopTm3aunm
1,3 obopyfoBaHMsA, UCNOb3YEMOro Npu X 0,00 X
OKazaHWUW NAaTHOW ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCKMble Ha

2 X 454 887,99 X
NNaTHYI ycnyry
MonHas ce6ecTonMmMoCcTb X 877 970,88 X
4 Mpnbbinb 13,899 122 029,17 X
[MonHaa cToMMOCTb X 1 000 000,05 X
5.1 HAC 0 0,00 X
6 KonnyecTBo yyallmxca B rpynne X X 25
7 1
. LleHa nnaTtHoM ycnyrun Ha N 40 000,00 N
obyuarouierocs
Pykosogutesnb bayap T.B.
[naBHbIli Byxrantep loHpapb 3.B.

SKOHOMMCT LWepweHs A.A.



PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Tabnuua Ned

ObyueHune Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Ludp nprema "[AowKoNbHOe

obpa3oBaHMe™ 3 Kypc 04Has opma 0byyeHus
(HaumeHOBaHMe NAaTHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokKasarens
1 2
[MporHos 3aTpaTt Ha
1 aflMUHNCTPaTUBHO-YNPaBIeHYeCKUI
nepcoHan
5 lMporHos 3aTpar
00LL,eX039MCTBEHHOr0 Ha3Ha4YeHUs
MpOrHo3 CyMmbl Ha4NCNEHHOIA
3 aMmopTmn3aLnn MMyLLecTsa
06LLEeX039NCTBEHHOI0 HA3HAYEHUA
4 [MporHo3 cymmapHoro ¢oHza onnarbl
TpyZAa OCHOBHOIO nepcoHana
5 KoathgpmumeHT HaknagHbIX 3aTpat
3aTtparbl Ha OCHOBHOW NepcoHar,
6 y4yacTBYOLNIA B MPesoCTaBeHUN
nnaTHOM ycnyru
7 WToro HaknagHole 3atparhbl
Pykosogutens

[NaBHbIA Byxrantep

OKOHOMMUCT

Cymma, pyb6neii
3

4714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

111

409 809

454 888

bayap T.B.

froHpapbd.B.

WepweHb A.A.



Pacuet 3aTpar Ha MatepuasibHble 3anachl

Ta6nunua Ne2

O6yyeHne Ha MecTax CBepPX KOHTPObHbLIX Lndp nprema "[oLlwkonbHoe obpa3oBaHue™ 3 Kypc o4Has opma 06yyeHuns

(HavMeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHaa A4
KapaHgaLu

pyuka wapukosas
HOXHWLLbI

cTennep

CKOGbI 19 cTennepa
Kneii KapaHgaaly
3aKnagKn camokretoLne
TOYWNKa 415 KapaHjala
KOppeKTop

KOHBEPT 60/1bLLOWA
narnka naacTmkoBsas
nanka KoHBepT

narnka caiinosas

nanka c 3aBs3Koi

nanka c Npy>xuHoi
KapTpuax

nay
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6naHK JUNIOMa C MPUIOXKEHWEeM 0 NPodeccuoHanbHoi

nepenoroToBke
nanka ain-sknagbiLL
Mtoro

PykoBogutens
TnaBHbIn Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHuua
n3mMepeHus

Pacxog (B ef. n3amepeHus)

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
5,000

25,000

92,000

X

LleHa 3a
eanHNLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

Bayap I.B.

lfoHpapsb 3.B.

LWepweHb AA.

Bcero
matepuanbHbIX
3anacos

(5)=3)*4)

5

1175
8

21
55
56
14

n

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4 950

3925

133
13 274



Tabnmua Nel
Pacuet 3atpaT Ha onnaty TpyAa nepcoHana
O6yyeHne Ha MecTax CBEPX KOHTPOMbHbIX Lugp npvema "[olkKonsHoe o6pa3oBaHmne” 3 Kypc o4Has opma obyyeHns
(HaumeHoBaHWe NNaTHOI ycnyru)

CpefHWiA LOMKHOCTHOW Hopwma BpemeHn

OKNazl B MeCsiLl BKIOYas MecsuHbIii (hoHS, 3arpartbl Ha
[omkHocTb oA Y pa6ouero Ha okasarine onnary Tpysa
HaumncneHys Ha BbInaTbl BpeMeHY (uac.) nnaTHoi ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnarte Tpyaa (py6.) ) (vac.) ’
1 2 3 4 5
npenogasarteb, 16 036,00 72,00 1840,00 409 808,89

Ntoro X X X 409 808,89



KANbKYNALUNA
(B pacuete Ha 1 obyuvatowierocs)

ObyyeHne Ha MecTax CBEpX KOHTPONbHbLIX UUgp npuema "JowkKonbHoe o6pasoBaHue™ 4 Kypc oyHasa hopma 06yveHus

(HaumeHoOBaHwue ycnyru)

Yacbkl No yyebHOMY nnaHy: 2291 vaca
TeopeTnYecKknii Kypc: 1639 yaca  cpok obyuyeHus (4ac/Hep/mec): 2291/ - -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 48 vac npakTuka (BoXzeHue): 604 uaca
Llpamble pacxogp! 17 664

1.1.3apaboTHast nnata 17 133
1.2.Y4ebHble pacxofbl: 531

-MarepuasnbHble 3anachbl 531

-CyMMa HauMcneHHol amopTu3aLmm 06opyA0BaHUS, CMOMb3YeMOro NpY OKasaHUM NAaTHOMN ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTparthbl 19017
3.Utoro 3aTpar 36 681
4. Mprbbib 4319
5 HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 41 A0
[naBHbI Byxrantep FoHpapb 9.B.

OKOHOMUCT LepweHb A.A.



FAMOY KK N1CNK
PacueT LeHbl Ha OKasaHWe NNaTHOM ycnyru
O6yuyeHne Ha MecTax CBepX KOHTPOJIbHbIX Lugp npuema "[oLwkonsHoe 06pa3oBaHue” 4 Kypc

OYHas opma 06yyeHus

Tabnuua Ne5

(HanmeHoBaHMe NNATHOWM ycnyru)

Ner/n  HaumeHoBaHMWe cTaTeli 3aTpat
1 Mpsamble 3aTpaThbl
3aTpatbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOIO
i nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl
CyMMa HauuCcneHHoW amopTm3aLnm
13 obopyoBaHUA, UCNOJb3YEMOro Npu
OKazaHWUW NAaTHOM ycnyru
5 HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCMMbIe Ha
NAaTHY ycnyry
3 MonHas ce6ecToMmMocTb
4 Mpnbbinb
5 MonHaa cTOMMOCTb
51 HAC
6 KonunyecTso yyalumxcsa B rpynne
7 LleHa nnaTHoM ycnyru Ha 1
obyuvarouierocs
PykoBogutens

FnaBHbIil GyxranTep

SKOHOMMUCT

%
X
X

X X o Xy X X

Cymma (py6.)
441 592,64
428 321,54

13 271,10

0,00

475 437,42

917 030,06
107 971,12
1025 001,18
0,00

X

41 000,05

bayap I'.B.
loHgapb 3.B.

LWepweHb A.A.

YenoBek

X
X

B X X X X X

X



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

O6yyeHMe Ha MecTax CBepX KOHTPO/MbHbIX Ludp nprvema "[oLKonbHoe

o6pas3oBaHue” 4 Kypc 04Haa hopma 0byyeHuns
(HaMMeHoBaHWE NNAaTHON ycnyrn)

Ne n/n HavmeHoBaHWe nokasarens Cymma, pyb6neri
1 2 3
lMporHos 3aTpart Ha
1 aflMUHUCTPATUBHO-YNPaB/IEHYECKMNI 4714 402
nepcoHa
[MporHos 3aTpat
2 P P 3588 620
06LLEXO3MCTBEHHOIO Ha3HaYeHUs
MpOrHo3 cyMMmbl HAYNCNEHHOW
3 amopTu3auum nmytlecTea 641 028
06LLEX035MCTBEHHOI 0 Ha3HaYeHs
[MporHo3 cymmapHoro ¢oHAaa onnarbl
4 P YMMapHOTO (hOHA 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO NnepcoHana
5 KoathhmumeHT HaknafHbIX 3aTpat 1,11
3aTpaTbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
6 Yy4acTBYHOLMIA B NPefoCcTaB/eHNM 428 322
nnaTHoM ycnyru
7 Toro HaknagHble 3aTparthl 475 437
PykoBoautens bayap I.B.
FnaBHbIi Byxrantep foHgapb 3.B.
QKOHOMMCT WepweHb AA.



Pacuet 3aTpart Ha matepuanbHble 3anachbl

Tabnuua No2

ObyueHune Ha MeCTax CBepX KOHTPOMbHbIX Lutp npuema "[owkonbHoe o6pasosaHue” 4 Kypc o4Has gpopma obyueHus

(HaumeHoBaHMe NNaTHOW ycnyru)

EavHmnua LleHa 3a
HanmeHoBaHMe MaTepuasbHbIX 3anacos Pacxof (B eA. n3mepeHus)
n3MepeHus eAnHULY
1 2 3 4

6ymara KcepokcHas A4 nay 5,000 235,00
KapaHgaLu wT 1,000 7,50
pyuyKa Lapukosas wT 1,000 21,00
HOXHULbI wT 1,000 55,00
crennep wT 1,000 56,00
CKObbI Anga cTennepa wT 1,000 13,50
Kneit kapaHaaLl wT 1,000 10,50
3aKnagku camoknewoume wT 1,000 39,00
TOYMNKa ANA KapaHaalla wT 1,000 25,00
KOppeKTOp wT 1,000 93,00
KOHBEPT 60/bLLOIA wT 2,000 3,80
nanka nnacTukosas wT 2,000 85,00
nanka KoHeepT wT 2,000 95,00
nanka chaiinoas wT 25,000 77,00
nanka ¢ 3aBA3Koi wT 1,000 40,00
nanka ¢ npyXwuHoi wT 25,000 17,50
KapTpuax wT 5,000 990,00
6naHK gunaoma ¢ NpUNoXKeHWemM o NPodeccroHanbLHo wr 25,000 157,00
nepenoiroToske
nanka thaiin-sKnagbiLu wT 90,000 1,45
NToro nan* X X
PykoBogmuTeNb bayap I'.B.
TnaBHbI Byxrantep FfoHpapb 3.B.

JKOHOMUCT WepweHb A.A.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)
5

1175
8

21
55
56
14

1

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4 950

3925

131
13 271



Tabnuua Nel

PacueT 3aTpaT Ha onaarty Tpyfaa nepcoHana

O6yueHne Ha MecTax CBepX KOHTPO/bHLIX Ludp nprema "AoLukonsHoe obpa3oBaHme™ 4 Kypc o4Has opma 0byyeHns

JonkHocTb
1
npenogasarten
Ntoro
Pykosogutens

TnaBHbll Gyxrantep

SKOHOMUCT

CpefHuin [ONKHOCTHON MecsuHbii ok Hopma BpemeHu 3aTparel Ha
OKnaj B MecsLl, BK/oYas Ha OKasaHue
pa6ouero o onnaty Tpyfaa
Haum1cneHna Ha Bbinnatbl BpeMeHY (uac.) nnarHou ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ' (4ac.) '
2 3 4 5
13 461,00 72,00 2291,00 428 321,54
X X X 428 321,54
Bayap T.B.
lonpgaps 3.B.

LWepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AMpeKTopa no y4ye6Holi paboTe u
LOMNONHUTENbHOMY 06pa30BaHuio

E.N. KyxaposBa
Ne /c/ _ropa

KANbKYnAund
(B pacyeTe Ha 1obyuvatouerocs)

O6yueHue Ha MecTax CBEpPX KOHTPO/bHbIX Lupp npuema "lMNpenofaBaHne B HayanbHbIX Knnacax" 1 Kypc ouHas gopma o6ydeHus

(HaumeHoOBaHMe ycnyru)

Yacbl N0 y4ye6HOMY nnaHy: 1600 yaca
TEopeTUUeCcKunit Kypc: 1582 yaca  cpok obyyeHus (4ac/Heg/mec):
3K3aMEHbI, 3a4eThl: 18 vac npakTuKa (BoXaeHue):

1TMpsavble pacxofpl
11.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxofbl:
-MarepuasnbHble 3anachl
-CyMMa HauMCcneHHov aMmopTr3aLy 060pyA0BaHMS, MCMO/b3YeMOro NpY 0KasaHUuM NNaTHOM ycnyrm
2.HaknagHble 3aTparbl
3./Toro 3aTpar

4. MpubbInb

5 HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry y

[naBHbI Byxrantep 9/ ' MoHpaps 9.B.

OKOHOMUCT LLlepweHb A.A.

1600
0 vaca

/

16 658
16 127
531
531

17 901
34 559
4441

39 000



Tabnuua Ne5
FAMOY KK 1ICNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NaaTHOM ycnyru
OOyueHne Ha MecTax cBepX KOHTPO/bHbIX Lugp npuema "TpenofaBaHne B HavalbHbIX Knacax"
1 Kypc o4Has opma 06y4eHuns

(HaumeHOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

Ner/n  HammeHoBaHWe cTaTeii 3aTpat % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpsAMble 3aTpaThbl X 416 451,78 X
3arpatbl Ha onnarty Tpyfa OCHOBHOIO
11 P Y TRYA X 403 177,78 X
nepcoHana
12 MaTtepuasbHble 3anachl X 13 274,00 X

CyMMa HauMcneHHon amopTum3almm
13 0bopyAoBaHMA, UCNOJb3YEMOro Mnpu X 0,00 X
OKaszaHuWu NnaTHOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMblE Ha

2 X 447 527,58 X
NNaTHY ycnyry
n MonHasa cebecToMMOCTb X 863 979,36 X
4 MpnbbINb 12,850 111 021,35 X
5 [MonHass CTOMMOCTb X 975 000,71 X
5N HAC 0 0,00 X
6 KonnyecTBo yyalimxca B rpynne X X 25
, LleHa nnaTHoM ycnyru Ha 1 X 39 000,03 X
obyuarouierocs
PykoBogutens bayap T.B.
FNnaBHbIN Byxrantep loHpapb 3.B.

JKoHOMUCT LlepweHb A.A.



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Ob6yueHMne Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Lup npvema "TpenofaBaHue B
HavanbHbIX Knnacax™ 1 Kypc o4yHasa gopma oby4veHuns

(HaMMeHoBaHMe NNAaTHON yCnyri)

Ne n/n HanmeHoBaHWe noKasaTtens Cymma, py6neli
1 2 3
[MporHos3 saTpar Ha
1 afMUHNCTPaTMBHO-YNPaBNeHYECKII 4 714 402
nepcoHan
5 [MporHos3 satpat 3588 620

06LLEX035NCTBEHHOr0 Ha3Ha4YeHWs
MpOrHo3 cyMmbl HAUYUCNIEHHOM
3 aMmopTu3aLmm nmylLLlecTsa 641 028
06LLEeX039MCTBEHHOr0 Ha3HAYeHUA

MpOrHo3 cyMmapHoro oHaa onnatbl

8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO nepcoHana
5 KoaghmumeHT HaknagHbIX 3aTpar 111
3artpatbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
6 y4acCTBYIOLLMIA B NPeA0CTaBIEHNM 403 178
nnaTHoM ycnyru

7 iIToro HaknagHble 3aTparhbl 447 528
Pykosoputens bayap I.B.
FNaBHbI Byxrantep foHpapb3.B.

OKOHOMMUCT WepweHb A.A.



PacyeT 3aTpaT Ha MmaTepuasbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

OGyueHne Ha MecTax CBEpX KOHTPObHbLIX LMdp npruema "MpenojaBaHue B HayanbHbIX Knnacax™ 1 Kypc ouHas opma 06ydeHus

(HaMmeHOBaHMWe NNATHOM ycnyru)

HavMeHoBaHVe MaTepuasnbHbIX 3anacos

bymara KcepokcHas A4
KapaHgaL

pyuKa LlapnKoBas
HOXHULLbI

crennep

cKobbI Ans cTennepa
Knei KapaHpaaLl
3aKnafKn camoketoLne
TOYMNKa ANa KapaHpalua
KoppeKTop

KOHBEPT 60/bLLOV
nanka nnacTukoas
nanka KoHBepT

nanka caiinosas

nanka c 3aBsa3Koi

nanka ¢ npy>wHoi
KapTpuax

nav
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
T
wT
wT
wT
T
wT
wT
wT
wT

6naHK AunaomMa ¢ NPUNoXeHWeM 0 NPOGeCCUOHaNbHON

nepenoaroToBke
narnka chaiin-sknagbiL
NToro

PykoBogutens
[naBHbIn Byxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHuua
n3MepeHus

Pacxop (B es. nsmepeHus)

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
5,000

25,000

92,000

X

LleHa 3a
eAnHuLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

X

Bayap I.B.

lfoHpapb 3.B.

WepweHs AA.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=3)*(4)

5

1175
8

21
55
56
14

n

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4 950

3925

133
13 274



PacueT 3aTpart Ha onnaty Tpyja nepcoHana
OGyueHNe Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX LGP npuema "MpenogasaHue B HauasbHbIX Knacax" 1Kypc ouHas hopma 06yueHus

J0mKHOCTb
1
npenogasatenb.,
WToro
Pykosogutens

[NaBHbIi Gyxrantep

JKOHOMUCT

(HanmeHoBaHWe NNaTHOM ycnyru)

CpefHWiA JOMKHOCTHOW
OKNaf B Mecsil}, BK/OYas
HaUMCEHUs Ha BbINNATbI

no onnarte Tpyga (py6.)
2
18 143,00
X

Tabnuua Nel

MecsuHbIi hoHA
pabouero
BPeMeHM (4ac.)

72,00

Hopma BpemeHun
Ha OKasaHue
nnaTHoiA ycnyru
(vac.)

4
1600,00
X
Bayap I'.B.
loHpapb 3.B.

LWepweHb AA.

3arpartbl Ha
onnary Tpyga
nepcoHana (py6.)

5
403 177,78
403 177,78



"CornacoaHo" "YT1Bepxpgaw"

3amecTuTeNb AUpeKTopa no yye6Hoii paboTe u
[OMNONHNTENLHOMY 06pa30BaHUI0

E.N. KyxXaposa

roga
KANbKYNALUNA
(B pacuyeTe Ha 1l ob6yuatowerocs)
O6yyeHMe Ha MecTax CBepX KOHTPO/bHbIX Uup npuema "lMpenogaBaHne B Ha4yanbHbIX Knnacax hopma o0byyeHuUs
(HaumeHOBaHwMe ycnyru)
Yacbl No y4ebHOMY NnaHy: 1570 vaca
TEeopeTUUeCcKunit Kypc: 1468 yaca CpOK 06yyeHus (4ac/Hep/mec): 1570 / - -
9K3aMeHbl, 3a4eThl: 30 vac npakTuka (BoXaeHue): 72 uvaca
LTpamble pacxodp! 16 356
11.3apaboTHas nnata 15 825
1.2.Y4ebHble pacxompl: 531
-MarepuansHble 3anachl 531
-CyMMa HauucrieHHol amopTu3auy 06opyaoBaHus, UCMOob3YeMOro NPy OKasaHUW NIaTHORN ycyrm 0
2.HaknagHble 3aTparbl 17 565
3.AToro 3aTpar 33 921
4. Mpubbinb 5079
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry / 39 000
[naBHbI Gyxrantep FoHpapb 3.B.

JKoHOMMUCT AL G LWepweHb A.A.



Tabnuua Ne5
FATMOY KK NCIMK

PacueT LeHbl Ha OKaszaHue NNaTHOW ycnyru
OOyueHne Ha MecTax CBepxX KOHTPOJIbHbIX Lugp npremMa "lMpenojasBaHve B HavabHbIX Kinacax"
2 Kypc o4Haa opma o0by4yeHus

(HanmeHOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe cTaTei 3aTpaT % Cymma (py6.) Uenosek
1 MpaAmble 3aTpaThbl X 408 892,19 X
3aTpatbl Ha onnaTty TpyAa OCHOBHOTO
11 P Y TPYA X 395 618,19  x
nepcoHana
1,2 MartepuancHble 3anachl X 13 274,00 X

CyMMa HaunCcneHHOW amopTm3aLmm
13 o6opyoBaHNsA, NCMOb3YEeMOro npu X 0,00 X
OKazaHWUW NAaTHOW yCcnyru

HaknafaHble 3aTpaThbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 439 135,98 X
NNaTHY ycnyry
3 MonHas ce6ecTonMmMoCTb X 848 028,17 X
4 Mpnbbinb 14,973 126 971,87 X
5 lNMonHas cTOMMOCTb X 975 000,04 X
5.1 HAC 0 0,00 X
6 KonnyecTtBo yyalluxca B rpynne X X 25
, LleHa nnaTHom ycnyru Ha 1 “ 39 000,00 .
obyuyarouierocs
Pykosogutens bayap I'.B.
[naBHbIiA Byxrantep lfoHgapb 3.B.

SKOHOMMUCT LepleHb AA.



Tabnuua Ned
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

ObyueHune Ha MecTax CBEPX KOHTPO/IbHbIX LUndp nprema "lNpenogasaHuve B
HauasibHbIX Kinacax™ 2 Kypc 04Has popma 06yyeHus

(HaMMeHOBaHMWe NaTHON ycnyrn)

Ne n/n HavmeHoBaHMe nokasartens Cymma, py6nei
1 2 3
MMporHo3 3arTpar Ha
1 aAMUHUCTPATMBHO-YNpPaBNeHYeCKNI 4714 402
nepcoHan

lMporHos sartpar
06LLEX035NCTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHNs
[MpOrHo3 CymMmbl Ha4NUCIEHHOW
3 aMmopTm3aLnm nmyllectea 641 028
006LL,EeX039MCTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHUs

3 588 620

MporHo3 cyMmapHoro goHga onnarsbl

4 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO NnepcoHaa
5 KosathdmumeHT HaknafgHbIX 3aTpat 1,11
3aTtpatbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
6 y4acCTBYIOLLMIA B NPeaoCTaBneHNN 395 618

NAaTHOWN ycnyru
7 IToro HaknagHble 3aTpaTbl 439 136



PacuyeT 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

O6yueHne Ha MeCTax CBepX KOHTPOMbHbLIX Ludp nprema "MpenofgaBaHne B HaYalbHbIX Knacax" 2 Kypc o4Has hopma 06yueHus

(HaMmMeHOBaHWe NNATHOM ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasnbHbIX 3anacos

6ymara KeepokcHaa A4
KapaHgaw

pyuKa LuapnKoBas
HOXHULLbI

crennep

cKobbl Ans cTennepa
Knei KapaHgaw
3aKnafikn camoknetoLme
TOYWNKa ANs KapaHaalla
KOppeKTop

KOHBEPT 60/bLLOIA
nanka nnacTukoas
nanka KoHBepT

nanka caiinosas

nanka ¢ 3aBA3KoM

nanka ¢ npy>X=wuHoi
KapTpuaK

nav
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
IHT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6naHK UNnoMa ¢ MpUIoXeHWEM 0 NPOECCUOHANbHOI

nepenoaroToBke
narka cpaiin-sknagbiL
NToro

wT

wT

EanHuua
N3MepeHus

Pacxop (B en. nsmepeHus)

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
5,000

25,000

92,000

LleHa 3a
eAnHULY

4
235,00
7,50
21,00
55,00
56.00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

X

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1175
8

21
55
56
14

n

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4 950

3925

133
13 274



Tabnuua Nel
PacueT 3aTpaTt Ha onnaTty TpyjAa nepcoHana
O6yueHMe Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Ludp npuema “MpenofaBaHne B HauanbHbIX Knnacax” 2 Kypc ovHas hopma 06yyeHus
(HanMmeHoBaHMe NNaTHOM ycnyru)

CpefHWiA JOMKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsuHblIiA (hoHS, 3arpartbl Ha
JIOMKHOCTH OK/af, B MeCsiLl, BK/OYas paouero Ha 0KE13aHVIe onnaty Tpyaa
HauVCNeHNA Ha BbINNaThbl BpeMeHN (uac.) nnaTHow ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasaTtens., 18 143,00 72,00 1570,00 395 618,19

WToro X X X 395 618,19



"CornacoBaHo"

3amecTuTenb AupekTopa no yye6Hoii paboTe u
[AOMNONHNTENLHOMY 06pa30BaHuNI0

E.N. KyxapoBa
I'</ roga

KANbKYnAunA
(B pacueTe Ha 1o6yuatolierocs)

O6y4eHUNe Ha MecTax CBEpPX KOHTPO/bHbIX Lngp npuema "lMpenofaBaHne B HauanbHbIX Kanacax" 3 Kypc o4Has gopma 06yueHus

(HaumeHoBaHue ycnyru)

Yacbl No y4e6HOMY nnaHy: 2249,5 vaca
TeopeTMUecKunii Kypc: 1060 yaca CcpokK obyyeHusa (4ac/Hep/mec): 224955 |/ - -
3K3aMEeHbI, 3a4eThbl: 30 vac npakTuKa (BOXAeHue): 1159,5 yaca
1.Mpsamble pacxofpl 18 816

11.3apaboTHas nnata 18 285
1.2.YuebHble pacxofpl: 531

-MatepuasibHble 3anachb! 531

-CyMMa HauvcneHHo aMopTu3aLy 060pyA0BaHWS, UCMOb3YeMOro Npy OKasaHWUW NAaTHOM ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTpatbl 20 296
3.Utoro 3aTpar 39 112
4. Mpunbbinb 1388
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry " 40 500
[naBHbIN Byxrantep FoHpaps 3.B.

OKOHOMUCT LepweHb A.A.



FATIOY KK JICMK

Tabnuua Ne5

PacueT LeHbl Ha OKasaHWe NAaTHOM ycnyru
O6yueHMe Ha MeCcTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Ungp npuema "TpenogaBaHne B HavasibHbIX Kanacax"

Ne n/n

11

1,2

1,3

3 Kypc o4yHas hopma 0by4eHus

(HamMmeHOBaHWe NAATHOW ycnyru)

HaumeHoBaHMWe cTaTei 3arpart

MpamMble 3aTpaTbl

3aTpaTbl Ha onnaty TpyAa OCHOBHOFO

nepcoHana

MartepuancHble 3anachl

CyMmMa HauMCcneHHoW amopTu3aLum
060pYy/0BaHNs, UCMOMb3YEMOTO MpPK

OKazaHWUW NAaTHOW ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCMMble Ha

nnaTHy ycnyry
MonHaa cebecTOMMOCTb
Mpnbbinb

[MonHaa cToMMOCTb
HAC

KonnyecTtso yuawmxca B rpynne
LleHa nnaTHoM ycnyru Ha 1

obyuarouierocs

Pykosogutesnb

[NaBHbIli Byxrantep

SKOHOMMUCT

%

Cymma (py6.)
470 391,15

457 117,15

13 274,00

0,00

507 400,04

977 791,18
34 708,65
1012 499,84
0,00

40 499,99

bayap T.B.
loHgapb 3.B.

LepweHb AA.

YenoBek

X

X

X

X X X X



Tabnmua Ne4

PacyeT HaknafHbIX 3aTpart

ObyueHMne Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Lndp npruemMa "TpenofaBaHue B
Haua/bHbIX Knnacax™ 3 Kypc o4Haa hopma 0byyeHus

(HaMmeHoBaHMe NNATHOW yCnyri)

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens
1 2
MporHo3 3aTpaTt Ha
1 aAMUHNCTPATMBHO-YNPaBIEHYECKNIA
nepcoHan

lMporHos 3atpar
06LLEX035MCTBEHHOr0 Ha3HauYeHus
MpPOrHO3 CyMMbl HA4MNCNEHHOWA
3 amopTu3aLnn NMyLLecTsa
00LL,eX039MCTBEHHOI0 Ha3HaYeHUs

MporHo3 cymMmapHoro ¢oHaa onnatbl

4
TpyZAa OCHOBHOrO nepcoHana
5 KoathpuumeHT HaknafHbIX 3aTpaT
3artparbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
6 y4acTBYIOLLMIA B NpeAoCTaBeHM
nAaTHOM ycnyru
7 WToro HaknagHble 3aTpartbl
Pykosogutens

FnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

Cymwma, pyb6neii
3

4 714 402

3 588 620

641 028

8 084 559
111
457 117

507 400

bayap I.B.
froHpgaps 3.B.

WepweHb A.A.



Tabnunua Ne2
Pacuet 3aTpat Ha MaTepuasbHble 3anachbl

O6yueHMe Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Ludp npuema "MpenogasaHne B HauanbHbIX Kanacax" 3 Kypc ouHas (hopma obyueHus

(HanmeHoBaHuWe NnaTHOW ycnyru)

Bcero
EguHunya LleHa 3a marepuanbHbIX
HanmeHoBaHMe MaTepuasibHbIX 3anacos Pacxog (B ef. n3MepeHus)
n3mMepeHus eAnHULY 3anacos
(5)=(3)*(4)
1 2 3 4 5
6ymara KcepokcHasa A4 nay 5,000 235,00 1175
KapaHAaLu wT 1,000 7,50 8
pyuka LiapuKoBas wr 1,000 21,00 21
HOXHWULbI wT 1,000 55,00 55
cTennep wT 1.000 56,00 56
CKObbI 19 cTennepa wT 1,000 13,50 14
Knein KapaHgaw wT 1,000 10,50 n
3aKnagku camoknerowue wT 1,000 39,00 39
TounNKa ANa KapaHgalla T 1,000 25,00 25
KOpPEKTop wT 1,000 93,00 93
KOHBepPT 60/bLLOW wT 2,000 3,80 8
narnka niacTuko.as wT 2,000 85,00 170
nanka KoHsepT wT 2,000 95,00 190
nanka chaiinosas wT 25,000 77,00 1925
nanka c 3aBA3Koi wT 1,000 40,00 40
narka c npy>uHou wT 25,000 17,50 438
KapTpuax wT 5,000 990,00 4 950
6naHK Aunaoma ¢ NpUNoXKeHWeM o NpodeccrnoHanbHo wr 25,000 157,00 3925
nepenoaroToBke
nanka thaiin-sknagbiLL wT 92,000 1,45 133
WToro I x x x 13 274
PyKOBO,CI,VITeI'Ib anep I.B.
TnaBHbIA Byxrantep lfoHgapb 3.B.

JKOHOMMUCT LWepweHb AA.



Tabnmua Nel
PacueT 3aTpart Ha onnaty Tpyfa nepcoHana
O6yueHUe Ha MecTax CBepPX KOHTPOMbHbIX Lndp npueMa “MpenojaBaHue B HayanbHbIX Knnacax™ 3 Kypc ouHas dopma obyueHus
(HaMmeHoBaHWe NNATHOM yCnyru)

CpefHWiA JOMKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsuHbIii (hoHS, 3aTpatbl Ha
oKnag B Mecsil, BK/0Yas Ha oKasaHue
[LomKHOCTb pa6ouero o onnaty Tpyaa
HauMCcneHya Ha soinniatbl (uac) nnatHolt yenyrn - coHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ' (4ac.) P pyo.
1 2 3 4 5
npenopaasaTesb 14 631,00 72,00 2249,50 457 117,15

WToro X X X 457 117,15



"CornacosaHo"

3amecTuUTeNb AUpeKTopa no yuebHoli pa6oTe un
LOMONHNUTENbHOMY 06pa30BaHmIo

E.N. KyXaposa
roga

KANbKY NAUnMA
(B pacueTe Ha 1 obyuatolerocs)

O6yueHMe Ha MecTax CBepPX KOHTPObHLIX Lndp npuema "MpenogaBaHue B HaYanbHbIX Kanacax" 4 Kypc o4Has gpopma 06yueHus

(HaumeHOBaHwMe ycnyru)

Yacbl no yye6HOMY nnaHy: 2452,5 yaca
TeopeTUYeCcKunit Kypc: 1540 yaca  cpoK obyyeHusn (4ac/Hep/mec): 2452 | - -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 48 yac npakTuka (BOXAaeHue): 864,5 yaca
1.MpsamMble pacxofp! 19 669

1.1.3apaboTHas nnata 19 138
1.2.YuebHble pacxofpl: 531

-MatepuanbHble 3anacbl 531

-CyMMa HaumcneHHol amopTu3aLmm 060pyA0BaHuS, CMOMb3YeMOro NPV 0Kas3aHUW NaTHOW ycnyru 0
2.HaknafiHble 3aTpartb! 21 243
3./T1oro 3atpar 40 911
4. Mpunbbinb 589
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 41 500
[naBHbIA Byxrantep MoHgapb 3.B.

OKOHOMMUCT Ar cy / WepweHb A.A.



FANOY KK JICIMK

Tabnunua Ne5

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NIaTHOWN ycnyru
O6yuyeHne Ha MecTax CBepx KOHTPOJIbHbIX Ungp npuema "lMpenogaBaHne B Haya/lbHbIX Kiiacax"

4 Kypc 04Haa hopma obyuyeHus

(HaumeHoOBaHMWe NAaTHOW ycnyru)

Ner/n  HaumeHoBaHMWe cTaTell 3aTpat % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTpathbl X 491 715,88 X
1 3aTpartbl Ha onsiaty TpyAa OCHOBHOIO % 478 441,88 X
rnepcoHana
12 MartepuanbHble 3anacbl X 13 274,00 X
CyMMa HauMcneHHol amopTusayum
13 obopyoBaHMs, NCNOb3YEMOro npu X 0,00 X
OKasaHuu NiaTHOW ycnyru
9 HaknagHble 3aTpartbl, OTHOCUMbIE Ha % 531 070,62 %
naaTHYyI ycnyry
3 MonHas ce6ecTonmMoCTb X 1022 786,50 X
4 Mpnbbinb 43 14 713,81 X
5 lMonHaa cToMMoCTb X 1037 500,30 X
51 HAOC 0 0,00 X
6 KonnyecTtBo yyalimxcs B rpynre X X 25
7 LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 X 41 50001 X
obyuvatowyerocs
PykoBoguTtenb Bayap I'.B.
[naBHbIli Byxrantep loHgapb 3.B.

SKOHOMMUCT LWepweHb AA.



Tabnuua Ned
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

ObyueHMne Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Lugp npruemMa "lpenosaBaHune B
HauasibHbIX Knnacax™ 4 Kypc oyHas popma 06yyeHus

(HaMMeHOBaHWe NaTHON ycnyrn)

Ne n/n HavmeHoBaHMe nokasartens Cymma, py6neii
1 2 3
lMporHo3 3artpar Ha
1 aAMUHUCTPATMBHO-YNPaB/IEHYECKNIA 4 714 402
nepcoHan

lMporHos 3aTpat
00LLEeX039MCTBEHHOI0 Ha3HaYeHWs
MpOrHo3 CyMmbl HAYNCNEHHOW
3 aMmopTu3aLnn nMyLLecTea 641 028
00LLEeX039MCTBEHHOr0 Ha3HaYeHWs

3 588 620

MporHo3 cymmapHoro goHga onnarbl

4 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO nepcoHana
5 KoahhmumeHT HaknafHbIX 3aTpat 1,11
3arpartbl Ha OCHOBHOW NepcoHar,
6 Yy4acTBYHOLWMIA B NPeAoCTaBNeEHNM 478 442
NAaTHON ycnyru

7 WToro HaknagHble 3aTpaThl 531 071
Pykosoanutens bayap T.B.
FnaBHbIA Byxrantep lfoHgapb 3.B.

SKOHOMMUCT LWepweHb A.A.



Pacuet 3aTpaTt Ha maTepuanbHble 3anachbl

Ta6nunua Ne2

O6yyeHne Ha MecTax CBepX KOHTPO/bHbIX UUGp npuema "lNpenofaBaHne B HayanbHbIX Knnacax" 4 Kypc o4yHas dopma o6yyeHus

(HanmeHoOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

EavHnua LleHa 3a
HavmeHoBaHWe maTepuanbHbIX 3anacos Pacxop (B ed. n3MepeHus)
n3mMepeHus eAnHULY
1 2 3 4

bymara KcepokcHas A4 nay 5,000 235,00
KapaHgatu wT 1,000 7,50
pyuKa LapukoBas wT 1,000 21,00
HOXHULbI wT 1,000 55,00
cTennep wT 1,000 56,00
CKObbI /11 cTennepa wT 1,000 13,50
Knei KapaHgat wT 1,000 10,50
3aKnafiku camoknetoimne wT 1,000 39,00
TouunKa Ana KapaHgalla wT 1,000 25,00
KOppeKTop wT 1,000 93,00
KOHBEPT 60NbLLON wT 2,000 3,80
nanka nnacTukoBas wT 2,000 85,00
nanka KoHsepT wT 2.000 95,00
nanka caiinoas wT 25,000 77,00
nanka ¢ 3aBs3Koi wT 1,000 40,00
narka c npy>uHoii wT 25,000 17,50
KapTpuax wT 5,000 990,00
6naHK gunaoma ¢ NpunoXeHnem 0 NpoeccuoHanbHo

wT 25,000 157,00
nepenoAroToBke
narnka ain-sknagbiL wT 92,000 1,45
WTtoro X X
Pykosogutens bayasp I'.B.
TnaBHbI Gyxrantep FoHpapb 9.B.
JKOHOMMUCT

WepweHb A.A.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=)*(4)

5

1175
8

21
55
56
14

n

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4 950

3925

133
13 274



Tabnuuya Nel
PacueT 3aTpaTt Ha onnaty Tpyfa nepcoHana
O6yueHMe Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Uugp npuema “MpenojaBaHne B Ha4anbHbIX Knnacax” 4 Kypc o4Has opma obyueHus
(HavmeHOBaHWe NnaTHO ycnyru)

CpeaHuit JOMKHOCTHO Hopma BpemeHun

MecsuHblii hoHA 3artpartbl Ha
[LomkHocTb OKNaf B MECAL, BKII0"aA pa6oyero Ha 0K§3ane onnary Tpyfa
HauMCNeHNsa Ha BbINaThbl BpeMeHN (4ac.) NNaTHo ycnyru nepcoHana (py6)
no onnarte Tpyaa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasartesb 14 046,00 72,00 245250 478 441,88

WToro X X X 478 441,88



"CornacoBaHo"

3amecTuTenb MpeKTOpa no yyebHol paboTe n
[IOMONTHATENBHOMY 06pa30BaHuio

y~ EB/KYy)XapoBsa

- g K 1 roga

KAJIbKY NAUNA
(B pacueTe Ha 1o6yu4atouierocs)

O6yueHne Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbLIX LMdp npuema "MpuknagHas MHHopMaTMKa" 1 Kypc ouHas opma 06ydeHus

(HaumeHoOBaHMe ycnyru)

Yacbl No yye6HOMY nnaHy: 1622 yaca
TeopeTUYecKuii Kypc: 1604 yaca  cpok o6yuyeHus (4ac/Heg/mec): 2269 |/ - -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 18 vac npakTuka (BoXpaeHue): 0 uaca
1.Mpsamble pacxogp! 16 880

1.1.3apaboTHas nnata 16 349
1.2.YuebHble pacxofbl: 531

-MartepuansHble 3anachl 531

-CyMMa Hau1cneHHON aMopTu3aLLmM 06opyA0BaHus, CMOMb3YeMOro NPW OKa3aHUW NaTHO yciyru 0
2.HaknafiHble 3aTpatbl 18 147
3.1Toro 3aTpar 35027
4. MpubbInb 3973
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry / 39 000
[naBHbI 6yxrantep MoHpapb3.B.

OKOHOMMUCT c of LlepweHb A.A.



FAMNOY KK JICTTK
PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NaaTHOM ycnyru
O6yueHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Ungp npuema "TpuknagHas nHpopmarmka™ 1 Kypc

o4yHasa hopma 06yyeHuns

Tabnuua Ne5

(HaMMeHOBaHWe NaTHOM YCyru)

Ner/n  HammeHOBaHWe cTaTei 3aTpar % Cymma (py6.) Uenosek
1 Mpamble 3aTpathbl X 421 996,92 X
1 3aTpatbl Ha onsaty TpyAa OCHOBHOIO % 408 721.47 %
nepcoHana
12 MartepuancHble 3anacol X 13 275,45 X
CyMMa HauyMCNeHHON amopTu3aLmm
13 06opyA0BaHMA, NCNO/b3YeMOro npu X 0,00 X
OKasaHuW NAaTHOW yCcnyru
HaknagHble 3aTpartbl, OTHOCUMbIE Ha
2 A P X 453 680,31 X
nAaTHy ycnyry
) MonHas ce6ecTonmMoCTb X 875 677,23 X
4 Mpnbbinb 11,343 99 323,69 X
5 lMonHas cCToMmMOoCTb X 975 000,92 X
51 HAC 0 0,00 X
6 KonnyuecTBo yyalliumxca B rpynne X X 25
7 LleHa nnatHom ycnyru Ha 1 % 39 000,04 X
obyuatowyerocs
Pykosogutens bayap I'.B.
[naBHbIli Byxrantep lfoHpapb 3.B.

SKoHOMMUCT LepweHs AA.



Tabnmuya Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT
OO6y4yeHVe Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbLIX Lmp npuema "TpuknagHas
NH(opmMaTnKa™ 1 Kypc o4Has hopma 06yyeHus
(HaMMeHOBaHMWe NIaTHOW yCnyri)

Ne n/n HavmeHoBaHWe nokasarens Cymma, py6neli
1 2 3
lNporHos satpar Ha
1 aAMUHNCTPATMBHO-YNPaBIEHYECKNIA 4714 402
nepcoHan

lNporHos 3aTpat
06LL|eX035MCTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHNs
MpOrHo3 CyMMbl Ha4UCNEHHOA
3 aMmopTunsaunmn nmyLecTea 641 028
06LLEeX039MCTBEHHOI0 Ha3HAYeHUA

3 588 620

MporHo3 cymMmapHoro goHga onnarbl

4 8 084 559
prﬂ'a OCHOBHOIO ﬂepCOHaﬂa

5 KoathpuumeHT HaknagHbIX 3aTpaTt 111
3aTtpatbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
6 y4yacTBYIOLMIA B NPeAOCTaBIeHNM 408 721

nnaTHOW ycnyru
7 MToro HaknagHble 3aTpaTol 453 680



Tabnnua Ne3
PacueT cymMMbl HaYUCNeHHOM amopTum3auun o6opynoBaHus
O6yyeHue Ha MecTax CBepX KOHTPO/bHbIX Lutp npuema "TpuknagHas nHpopmatmka™ 1Kype o4yHas gopma obyyeHus
(HavMeHoBaHue NNaTHOM ycnyru)

[ogoBas Hopma Bpems paboTbl CymMMa HaumcneHHoi
HauMeHoBaHVe 06Opy0BaHNS banaHcosas lofoBas HopMa  BpemeHM paboTbl obopyoBaHMs B amopTu3aluu
CTOVMMOCTb nsHoca (%) o6opygosaHus npotecce oKazaHus B)=(2)*(3)*(5)/(4
(vac.) nnaTHol ycnyru (4ac.) ©)=2*@3)*G)/4)
1 2 3 4 5 6

NToro X X X X 0



PacueT 3aTpaT Ha maTepuasibHble 3anachl

Tabnuua Ne2

O6yyeHMe Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbLIX Lndp npuema "MpuknagHas nHdopmatmka" 1 Kypc oyHas hopma 0byyeHns

(HaMmMeHOBaHWe NNATHOM ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasnbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHgjaLy

pyuKa LuapuKoBas
HOXHWLLbI

cTennep

cKo6bl Ans cTennepa
Kneli KapaHgaLy
3aKnafKy camokneroLLme
TOUMNKa ANs KapaHaalla
KOPPEeKTOop

KOHBEPT 60/bLIOW
nanka nnacTukoBas
nanka KoHBepT

narka cpaiinosas

narnka c 3aBsi3koit

nanka ¢ npy>uHoi
KapTpuaX

nay
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6NaHK AUnaoMa ¢ NpUnoXKeHWeM 0 NPodeccMoHabHOM

nepenoAroToBke
narka cpaiin-sknagbii
NToro

Pykosogutens
TnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

T

EanHnua
n3MepeHns

Pacxog (B ef. n3amepeHus)

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
5,000

25,000

93,000

X

LleHa 3a
eAnHULY

235,00
7.50
21,00
55,00
56,00
13,50
10.50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

Bayap I'B.

lfoHpapsb 3.B.

WepweHb A.A.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=3)*(4)

5

1175
8

21
55
56
14

n

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4 950

3925

135
13 275



Tabnuuya Ne 1
PacueT 3aTpaT Ha onnaTy Tpyfja nepcoHana
O6yueHne Ha MecTax CBepPX KOHTPOMbHbIX Lutp npuema "MpuknagHas nHhopmatnka” 1 Kypc ouHas popma 06yveHuns
(HavMeHoBaHWe NAaTHO ycnyru)

CpefHWiA LOMKHOCTHOI Hopma BpemeHu

MecsuHblii (hoHf, 3artpartbl Ha
OKNaf, B Mecsily, BK/IHOYas Ha OKasaHue
[lomkHocTb pa6ouero o onnary Tpyga
HauuCcNeHna Ha Bbinnatbl BpeMeHH (uac.) NNaTHoO ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) ’ (uac.) ’
1 2 3 4 5
npenojasaTens., 18 143,00 72,00 1622,00 408 721,47

WToro X X X 408 721,47



KANbKYNAUnA
(B pacueTe Ha 1o6yu4atouierocs)

O6y4yeHne Ha MecTax CBEPX KOHTPONbHbIX LUndp npuema "MpuknagHas nHpopmatuka" 2 Kypc o4Has hopma obyyeHns

(HaumeHoOBaHMe ycnyru)

Yacbl No yyebHOMY nnaHy: 2269 vaca
TeopeTuyeckuii Kypc: 2173 vaca  cpok oby4yeHus (4ac/Hea/mec): 2269 / / -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 24 yac npakTuka (BoXxaeHue): 72 vaca
L.MNpsamble pacxofbl 18 855
11.3apaboTHas nnata 18 443
1.2.Y4ebHble pacxofpbl: 412
-MartepuasnbHble 3anachbl 412
-CyMMa HauMCcneHHol amopTu3aumy 060pyA0BaHUS, MCMO/b3yemMoro Npy OKasaHuM NAaTHo yecnyrm 0
2,HaknagHble 3aTparbl 20 472
3.UToro 3aTpar 39 327
4. MpubbInb 1173
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry y" 40 500

naBHbI 6yxrantep W lFoHpapb 3.B.

OKOHOMUCT 2 ) LepweHb A.A.



Tabnuua Neb
FAMNOY KK CTK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NiaTHOM ycnyru
OO6yyeHMe Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Undp npuema "TpuknagHas nHpopmatmka" 2 Kypc
o4yHasa hopMa 06yyeHus
(HaMMeHOBaHWe TVIaTHOW YCyTi)

Ner/n  HammeHoBaHMWe cTaTeii 3aTpat % Cymma (py6.) Yenosek
1 [MpaAmble 3aTpathbl X 471 380,81 X
3atpaTbl Ha onfaTy TpyZa OCHOBHOIO
11 P Y TRYA X 461 079,71 X
nepcoHana
12 MartepuanbHble 3anachl X 10 301,10 X

CyMMa HauuCcneHHoW amopTm3aLmm
13 o6opyfoBaHUS, NCNOIb3YEMOr0 Npu X 0,00 X
OKaszaHWW NiaTHOW yCcnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCMMble Ha

X 511 798,80 X
NNaTHYI ycnyry
3 MonHas ce6ecToMMOoCTb X 983 179,61 X
4 Mpnbbinb 2,982 29 320,38 X
5 [MonHaa cToMMocCTb X 1012 499,99 X
51 HAOC 0 0,00 X
6 KonnyecTBo yyalinxca B rpynne X X 25
7 LleHa nnaTHoM ycnyru Ha 1 % 40 500.00 %
obyuatouierocs
PykoBogutens bayap .B.
FnaBHbIN Byxrantep loHgapb 3.B.

SKOHOMMCT LlepweHb A.A.



Tabnuua Ned
Pacuet HakK/1agHbIX 3aTpaTt

O6yueHMne Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX LMgp npremMa "TpuknasHas

NHopmMaTuka" 2 Kypc o4Has hopma obyueHns
(HaumeHOBaHWe NIaTHON ycnyru)

Ne n/n HavmeHoBaHWe nokasarens Cymma, py6neli
1 2 3
lMporHos sarpar Ha
1 afMUHUCTPaTUBHO-YNpPaBNeHYeCKNii 4 714 402
nepcoHan
lNporHos 3atpar
2 P P 3588 620
00LL,eX039MCTBEHHOr0 Ha3Ha4YeHUs
MpPOrHO3 CyMMbl Ha4MNCNEHHOWA
3 aMmopTu3aunn nmyLlecTea 641 028
06LLEX035NCTBEHHOIO Ha3Ha4YeHNs
[MporHos cymmapHoro goHaa onnarbl
4 P yMMapHOro (oA 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO rnepcoHana
5 KoathuuneHT HaknafHbIX 3aTpat 111
3aTtpatbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
6 y4yacTBYOLUIA B NPeAoCTaBNeHNN 461 080
nnaTHOWM ycnyru
7 NToro Hakg3naaB'3Moarhl 511 799
PykoBogutens bayap I'.B.
FnaBHbIA Gyxrantep FfoHgapb 3.B.
SKOHOMMUCT LWepweHb A.A.



PacuyeT 3aTpart Ha MaTepuanbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

OGyueHne Ha MecTax CBepX KOHTPO/bHBIX LUdp nprema "MpuknagHas uHpopMaTnka" 2 Kypc o4Has gopma oGyyeHus

(HaMmeHOBaHWe MNaTHOM ycnyru)

HaumeHoBaHMe MaTepuasbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHasa A4
KapaHgaL

pyuKa LuapnKoBas
HOXHULLbI

crennep

cKobbl Ans cTennepa
Knei KapaHaaLl
3aKnafKu camoknetoL e
TOYWKa ANS KapaHpalla
KOppeKTop

KOHBEPT 60/1bLLON
nanka naacTukosas
nanka KOHBepT

nanka caiinosas

nanka ¢ 3aBsi3Koii
nanka c npy>uHoi
KapTpuaX

nay
wT
uIT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6MaHK AUnaoMa ¢ NpUNoXKeHWEM O NPOGeCCUOHANbHOI

nepenoaroToBke
nanka chaiin-sknagbi
NToro

Pykosogutens
[naBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHuua
n3MepeHus

Pacxop (B ef. n3mepeHus)

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
2,000

25,000

90,000

LleHa 3a
eAnHULY

4
235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25.00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45
X

Bayap I'.B.
roHaaps 3.B.

WepweHb AA.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=3)*4)

5

1175
8

21
55

56

14

u

39

25

93

8

170
190
1925
40
438
1980

3925

131
10 301



Tab6nuua Nel

PacueT 3aTpart Ha onnaty Tpyja nepcoHana
OO6yueHVe Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHLIX Lmndp npuema "MpuknagHas nHhopmaTnka" 2 Kypc o4Has gopma obyyeHns

[JonkHocTb
1
npenogasaresb
Wroro M.
PykosoguTens

[naBHbIli 6yxrantep

OKOHOMUCT

CpeaHuit JOMKHOCTHOIA Hopwma BpemeHn

MecsuHblii oHA 3aTpaTtbl Ha
OKNag, B MecsLl, BK/OYas Ha OKasaHue
pa6ouero N onnaty Tpyaa
HaumCNIeHVA Ha BbInnarbl (uac) nnatHoid yenyru - comana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ' (vac.) P pye.
2 3 4 5
14 631,00 72,00 2269,00 461 079,71
X X X 461 079,71
Bayap I'B.
FoHzapb 3.B.

LWepweHb AA.



"CornacoBaHo"

3amecTuTeNb AUpeKTopa no yvyebHol paboTte n
[ONONHNUTENLHOMY 06pa30BaHui0

E.N. KyxapoBa
roga

KANTbKY AUNA
(B pacueTe Ha 1o06yyvatoLerocs)

O6YyueHMe Ha MeCTax CBepX KOHTPO/bHbIX Lugp nprema "MpuknagHas HpopMaTuka" 3 Kypc ouHas gopma 06yyeHus

(HanmeHOBaHMe ycnyru)

Yacbl no y4ye6HOMY nnaHy: 2427 vaca
TeopeTUYecKunin Kypc: 2253 yaca cpok oby4yeHus (4ac/Hep/mec): 2427 |/ - -
9K3aMEeHbI, 3a4eThl: 30 uac npakTuka (BoxgaeHue): 144 vaca
LINpamMble pacxogp! 19 351

1.1.3apaboTHas nnata 18 939
1.2.Y4ebHble pacxofbl: 412

-MartepuanbHble 3anachbl 412

-CyMMa HauMCcneHHoV aMmopTr3aLm 060pyA0BaHIS, UCMO/b3YEMOro NpU OKasaHWUW NaTHOM ycnyru 0
2.HaknagHble 3atparbl 21 022
3.T1oro 3atpar 40 373
4. MpunbbIb 627
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 41 O
[naBHbI Byxrantep oHpapb 3.B.

OKOHOMMUCT LepweHb A.A.



FAMNOY KK JICTTK

Tabnuua Neb

PacueT LeHbl Ha OKaszaHue NNaTHOM ycnyru
O6yueHne Ha MecTax CBepPX KOHTPO/bHbLIX Lup npuema "TpuknagHas nHpopmatuka™ 3 Kypc

o4YHasa thopma 0byyeHUs

(HamMMeHOBaHWe N/aTHON yCyTy)

Nern/n  HaumeHoBaHMWe cTaTell 3aTpat
1 Mpsimble 3aTpaThl
1 3aTpatbl Ha onnaty TpyjAa OCHOBHOIO
nepcoHana
12 MartepuasnbHble 3anachl
CyMMa HauucneHHoW amopTm3aLum
13 0bopyoBaHKA, UCNO/b3YEMOro Npu
OKaszaHWy NIaTHOW yCcnyru
5 HaknafHble 3aTpatbl, OTHOCUMbIe Ha
NAaTHY ycnyry
3 MonHasa ce6ecToMmMocTb
4 Mpnbbinb
5 [MonHasa CTOMMOCTb
51 HAC
6 KonuyecTBo yualiuxcsa B rpynne
7 LleHa nnaTHoM ycnyru Ha 1
obyyatouerocs
PykoBogutens

FnaBHbIil Byxrantep

SKOHOMMUCT

%

X ><o><$>< X

X
X

Cymma (py6.)
483 769,80
473 467,25

10 302,55

0,00

525 548,65

1009 318,45
15 683,80
1025 002,25
0,00

X

41 000,09

bayap I.B.
FfoHgaps 3.B.

LWepweHs AA.

YenoBek

X

X

X X X X X X

X



PacuyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Tabnuua Ned

ObyueHMne Ha MecTax CBepX KOHTPO/IbHbIX LM(p nprema "TlpuknagHas

Ne n/n

nHopmMaTuka" 3 Kypc ouHas hopma obyyeHns
(HaumeHOBaHMe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe nokasartens
2
MporHo3 3aTpar Ha
aAMUHUCTPATMBHO-YNPaBIEHYECKNIA
nepcoHan
lMporHos 3aTpar
00LL,eX035MCTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHUs
MpPOrHO3 CyMMbl HA4YMCEHHON

amopTu3auumn UmyLLecTea

06LL|eX035MCTBEHHOr0 Ha3HauYeHNs

MpOrHo3 cyMmapHoro poHza onnathi
TPpyfila OCHOBHOIO NepcoHana

KoapgmumeHT HaknagHbIX 3aTpat
3aTpatbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
yyacTBYIOLLMIA B NPeAoCcTaBNeHn M
NAaTHOW ycnyru
Toro HaknagHble 3aTpaThbl

Cymma, py6neli
3

4 714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

111

473 467

525 549



PacueT 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl

Tabnnuya No2

O6yyeHMe Ha MeCTax CBEPX KOHTPO/IbHbIX Lutp npuema "lMpuknagHas nHpopMaTuka" 3 Kypc ouHas opma obydeHus

(HaMmeHOBaHMWe NNaTHOM ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTtepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHAalLl

pyuKa LiapuKoBas
HOXHULLbI

cTennep

CKOObl Ans cTennepa
Kneii kapaHaalLw
3aKnafKu camoknetroLme
TOuUMNKa AN19 KapaHjalla
KOPpeKTop

KOHBEPT 60/bLION
nanka nnaacTukosas
nanka KoHBepT

nanka caiinosas

nanka c 3aBsi3koi

nanka ¢ npy>uHoi
KapTpUAX

nay
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6naHK Annaoma ¢ NpUIoXeHWemM 0 NPodeccMoHanbHo

nepenoAroToBKe
nanka taiin-Bknagbl

Wroro ...

PykoBogutens
TnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHunua

Pacxop (B ef. uamepeHus
13MepeHus A(sen P )

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
2,000

25,000

91,000

X

LieHa 3a
eanHNLY

4
235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

X

Bayap I'B.

roHgapb 3.B.

WepweHb AA.

Bcero
martepuabHbIX
3anacos

(®)=(3)*(4)

5

1175
8

21

55

56

14

n

39

25

93

8

170
190
1925
40
438
1980

3925

132
10 303



Tabnumua Nel
PacyeT 3aTpaT Ha onnaTy TpyjAa nepcoHana

O6yueHWe Ha MecTax CBepPX KOHTPOMbHbIX Lutp npuema "MpuknagHas nHhopmatnka” 3 Kypc ouHas popma obyueHus
(HavMeHOBaHWe NAaTHOI ycnyru)

CpefHWii LOMKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsuHblii (hoHf, 3arpatbl Ha
OKNaf B MecsiLl, BK/OYas

Ha OKa3aHue
JomkHocTb pabouero o onnary Tpyaa
HauuCcNeHna Ha BbInnaTbl BpeMeHM (4ac.) NNaTHoiA ycnyru nepcoana (py6.)
no onnare Tpyaa (py6.) P ’ (vac.) '
1 2 3 4 5

npenogasartesib 14 046,00 72,00 2427,00 473 467,25

WToro X X X 473 467,25

Pykosoautens Bayap I'.B.

TnaBHbll Gyxrantep loHgapb 3.B.

3KOHOMMCT LWepweHs AA.



KAJTbKY NAUNA
(B pacueTe Ha 1 obyyatouierocs)

O6yuyeHne Ha MecTax CBepX KOHTPOAbHbIX Ludp nprema "MpuknagHas nHopmatmka" 4 Kypc ouHas popma 0byveHus

(HaumeHOBaHwMe ycnyru)

Yacbl No yye6HOMY niaHy: 2627 uaca
TeopeTUYEeCKNii Kypc: 2603 yaca  cpok obyueHus (uyac/Hen/mec): 2627 |/ - -
3K3aMEeHbI, 3a4eThl: 24 yac npakTuKa (BoXpaeHue): 0 uaca
1lMNpamble pacxogp! 19 202

1.1.3apaboTHas nnata 18 790
1,2.Y4ebHble pacxofbl: 412

-MaTepuasibHble 3anacsl 412

-CyMMa Hau1CneHHON aMopTu3aLIMn 060py0BaHNSA, CMOMb3YeMOro NpW 0KasaHU NaTHOW yciyrm 0
2.HaknafiHble 3aTpatbl 20 858
3./Toro 3aTpar 40 060
4. MpubbIb 1440
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 41 500
['naBHbI ByXxrantep Y #' loHgaps 3.B.

Q

3KoHOMUCT =" LlepweHs A.A.



Ne n/n

11

1,2

13

5.1

FAMNOY KK JICMNK

Tabnuua Ne5

PacueT LeHbl Ha OKasaHue NNaTHOM ycnyru
O6yueHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Ungp npuema "TpuknagHasa nHpopmarmnka™ 4 Kypc

Oo4YHasa hopma 0by4eHuUA

(HanmeHoBaHMe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe cTaTeit 3aTpar

MpamMble 3aTpaTbl

3aTpaThbl Ha onnaTy Tpy/a OCHOBHOIO
nepcoHana

MartepuancHble 3anacol

CyMMa HauuceHHOW amopTm3aLmm
06opyA0BaHMA, UCNOJb3YEMOro Npu
OKaszaHWu NNaTHOM yCcnyru
HaknafHble 3aTpaTbl, OTHOCMMblE Ha
NAaTHy ycnyry

MonHas ce6ecToMMocTb

MpunbbINb

[MonHasa CTOMMOCTb

HAC

KonunyecTso yyawmxcs B rpynne
LleHa nnatHon ycnyru Ha 1
obyuarouierocs

PykosoguTesnb

[naBHbIli Byxrantep

SKOHOMUCT

X X o XaXxX X

%
X
X

Cymma (py6.)
480 061,23

469 758,68

10 302,55

0,00

521 443,59

1001 504,82
35 996,09
1037 500,91
0,00

X

41 500,04

bayap I'.B.
FfoHgapsb 3.B.

LWepweHs A.A.

YenoBek

X
X

X X X X X

X



PacueT HaknagHbIX 3aTpar

Tabnuua Ne4

O6yueHMne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Ludp nprema "TpuknasHas

Ne n/n

nHpopmaTuka" 4 Kypc ouHas gopma 0byyeHus
(HaumeHOBaHWe NNaTHON ycnyru)

HanmeHoBaHMe nokasarens
2
MporHo3 3aTpar Ha
aAMUHNCTPATMBHO-YMNPaB/IEHYECKMNI
nepcoHan
lMporHos satpar
00LLeX039MCTBEHHOr0 Ha3HaYeHWs
MpOrHO3 CyMMbl Ha4YMCNEHHON

amopTM3aLnn UMyLLecTBa

00LLexX03MCTBEHHOI0 Ha3HaYeHUA

MporHo3 cymMmapHoro hoHaa onnarthl
TPy/a OCHOBHOIO nepcoHana

KoathpuumneHT HaknagHbIx 3aTpat
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW NepcoHan,
yyacTBYOLNIA B NpeAoCcTaBNeHN N
nAaTHOM ycnyru
WToro HaknagHole 3atpartbl

Cymma, pybneli
3

4714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

111

469 769

521 444



PacueT 3aTpaT Ha maTepuasnbHble 3anachl

Tab6nunua Ne2

O6yuyeHMe Ha MecTax CBepxX KOHTPONbHbIX Undp npuema "MpuknagHas nHpopmaTuka” 4 Kypc ouyHas opma obyueHus

(HaMMeHOBaHMe NAaTHON ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasnbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHgaL

pyuKa LuapnKoBas
HOXHULbI

crennep

CK0bbl fnA cTennepa
K/ei KapaHjal
3aKnafikn camoknetoLyme
TouWNKa AN KapaHjala
KOppeKTop

KOHBEPT 60/1bLLON
nanka nnacTukoBsas
nanka KoHBepT

narka chaiinosas

nanka ¢ 3aBA3Koi
nanka ¢ nNpy>uHoi
KapTpuaX

nay
wT
T
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6naHK AunaomMa ¢ NpUIoXeHWeM O NMPOdeccuoHanbHow

nepenoaroToBke
nanka ain-sknagbiL
NToro

Pykosogutens
[naBHbI Byxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHuua
n3mMepeHus

Pacxog (B es. nsmepeHus)

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25.000
1,000
25,000
2,000

25,000

91,000

X

LleHa 3a
eanHuLy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93.00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

Bayap I.B.

foHpapsb 3.B.

WepweHb A.A.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(%)= (3)44)

5

1175
8

21
55
56

14

u

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
1980

3925

132
10 303



Tab6nmua Nel
PacueT 3aTpart Ha onnaTty Tpyza rnepcoHana
O6yueHue Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Ludp npuema “MpuknagHas nHpopmatmka” 4 Kypc o4Has gopma 06yyeHums
(HaMmeHOBaHMe NNATHON ycnyru)

CpefiHuiA AOMKHOCTHOIA " H
OKE)'I A 5 MeACFI BKITIOuSE MecsuHblIli hoHp, OPMa BpemeHy 3artpartbl Ha
[omkHOCTb aa 4 pa6ouyero Ha 0Kii3aHl/Ie onnaty Tpyaa
HauMCNEHMS Ha BbINMaThbl BpeMeHH (uac.) nnaTHol ycnyrm nepcowana (py6.)
no onnate Tpyzaa (py6.) P ' (vac.) P Pyo-
1 2 3 4 5
npenogasar 12 875,00 72,00 2627,00 469 758,68
WToro X X X 469 758,68
PykoBoguTtenb Bayap I'.B.
[naBHbIli Gyxrantep FoHzapb 3.B.
JKOHOMMUCT

LWepweHb AA.



KANbKYnAUnA
(B pacueTe Ha 1o6yuvatowerocs)
Ob6yueHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPONbHbIX Ludp npuema "Typusm™ 1 Kypc ouHas hopma 06yyeHuns
(HaumeHoOBaHwue ycnyru)

Yacbl No y4ye6HOMY MaHy: 1862 yvaca
TeopeTU4eCcKNin Kypc: 1838 wyaca cpok oby4yeHus (4ac/Hep/mec): 1862 / -
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 24 yac npakTuka (BOXAeHue): 0 vaca
Llpamble pacxogp! 17 119
11.3apa6oTHas nnata 16 588
1.2.YuebHble pacxofbl: 531
-MaTepuanbHble 3anachl 531
-CyMMa Hauvc/IeHHOI amopTu3aLy 060pyA0BaHUS, UCMO/b3yeMOro NPy OKazaHUU NaTHOW ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTpartbl 18413
3./toro 3aTpar 35 532
4. MpubbInb 4 468
5. HAC 0
LleHa Ha niaTHyto ycnyry 40 OO
[naBHbIN Byxrantep FoHpaps 3.B.

3KOHOMUCT I'"fe <av WepweHb A.A.



FAMOY KK NICMK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NAaTHOM ycnyru
O6yuyeHne Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Lugp npuema "Typusm” 1 Kypc ouHas gopma
00y4yeHus
(HaMMeHOBaHMe N/IaTHOM YCyTK)

Nen/n  HammeHoBaHMWe cTaTell 3aTpat
1 Mpamble 3aTpaThbl
3aTpartbl Ha onfaty Tpyga OCHOBHOrO
11 rnepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachbl
CymMMa HauuCceHHOW amopTr3aLmm
13 obopyoBaHNUs, NCNOb3YEMOr0 Npu
OKaszaHWW NnaTHOM ycnyru
9 HaknagHble 3aTparbl, OTHOCUMbIE Ha
NAaTHY ycnyry
3 lMonHas ce6ecTonmMocTb
4 Mpnbbinb
5 lMonHas cToMmocTb
51 HAOC
6 KonnyecTtBo yyaliuxcs B rpynne
7 LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1
obyvatouerocs
PykoBoguTens

FnaBHbI Gyxrantep

SKOHOMMUCT

%
X
X

Tabnuua Ne5

Cymma (py6.)

bayap T.B.

loHgapb 3.B.

427 979,88
414 708,78

13 271,10

0,00

460 326,99

888 306,87
111 695,71
1000 002,57
0,00

X

40 000,10

LWepweHb AA.

YenoBek

X
X

X X X X X

X



PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Tabnuua Nod

O6yueHMne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Lup nprema "Typusm" 1 Kypc

Ne n/n

OYHas hopma 0by4eHuns
(HaMmeHOBaHMe NaTHOW ycnyri)

HanmeHoBaHMe nokKasaTens
2
lMporHos sarpar Ha
aAMVHNCTPATMBHO-YMNpPaBNeHYEeCKIi
nepcoHan
lMporHos 3aTpar
006LLeX039MCTBEHHOI0 Ha3HaYeHWs
MpOrHO3 CyMMbl HaYNCNEHHON

amopTm3aumm nMylLiecTea

00LL,EeX039MCTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHUs

MporHo3 cyMmMapHoro ¢oHga onnarbl
TpyAa OCHOBHOIO MepcoHana

KoapgmuymeHT HaknagHbIX 3aTpat

3aTpatbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,

y4acTBYHOLMIA B MPefoCTaBNeHNN
nnaTHOM ycnyru

Toro HaknagHble 3aTpathbl

Cymma, py6nei
3

4 714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

111
414 709

460 327



Ta6nuua Ne2
Pacyert 3aTpaT Ha MaTepuasnbHble 3anachl
O6yueHune Ha MeCTax CBePX KOHTPOMbHbIX Ludp npuema "Typusm" 1 Kypc o4Has gpopma 06yueHus
(HaumeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

Bcero
EavHunua LleHa 3a martepuanbHbIX
HanmeHoBaHMe MaTepuasbHbIX 3anacos Pacxog (B ed. nsmepeHus)
n3mepeHus eAnHuLY 3anacos
(5)= 3)*(4)
1 2 3 4 5
6ymara KcepokcHas A4 nay 5,000 235,00 1175
KapaHjaLl wT 1,000 7,50 8
pyuyKa LwapnkKosas wT 1,000 21,00 21
HOXHULbI wT 1,000 55,00 55
crennep wT 1,000 56,00 56
CKOObI ANns cTennepa wT 1,000 13,50 14
Knei KapaHgall wT 1.000 10.50 7
3aKnafiku camoknetouine wT 1,000 39,00 39
TOYMNKa NS KapaHjalwa wT 1,000 25,00 25
KOppeKTop wT 1,000 93,00 93
KOHBEPT 60/1bLUOM wT 2,000 3,80 8
nanka nnacTukoBas wT 2,000 85,00 170
nanka KoHsepT wT 2,000 95,00 190
nanka taiinosas wT 25,000 77,00 1925
nanka c 3aBA3Koi wr 1,000 40,00 40
nanka ¢ npy>XwuHoi wr 25,000 17,50 438
KapTpuax wT 5,000 990,00 4 950
6naHK Annaoma ¢ NpuIoXeHWem 0 NPodeccMoHanbHo
NEpenoaroToBKe wT 25,000 157,00 3925
nanka tain-sKnagbiLu wT 90,000 1,45 131
MToro -MVIrCr s » . X X X 13 271
PykoBogutens baysp I.B.
TnaBHbI Byxrantep lfoHgapb 3.B.
OKOHOMMUCT

WepweHb AA.



npenogasarteb,
Ntoro

Pykosogutens
[naBHbIli Gyxrantep

JKoHOMUCT

Tab6nmua Nel

PacueT 3aTpaT Ha onnaTy Tpyfa nepcoHana

ObyueHune Ha MecTax CBepX KOHTPOMbHbIX Lndp npuema "Typusm" 1 Kypc o4Has hopma o0byyeHus

(HaMmeHOBaHWe NNaTHON ycnyru)

JonxHocTb

CpegHuii BOMKHOCTHOM MecsuHbiii ok Hopma BpemeHu 3aTpath! Ha
OK/ag B Mecsil, BK/OYas Ha oKasaHue
pa6oyero M onnaty Tpyza
HauMCneHns Ha BbINaaThl BpeMeHM (4ac.) nnaTHoi ycnyru nepcorana (py6.)
no onnate TpyAa (py6.) ) (vac.) '
2 3 4 5
16 036,00 72,00 1862,00 414 708,78
NOEOQOE X X 414 708,78
Bayap I'B.
FoHpapb 3.B.

WepweHb AA.



O6yyeHMe Ha MecTax CBepX KOHTPO/bHbLIX Luhp nprema "Typusm" 2 Kypc oyHaa opma 06yyeHus
(HaumeHOBaHwMe ycnyru)

Yacbl No y4ebHOMY nnaHy: 2001 yvaca
TeopeTUu4eckmnin Kypc: 1581 yaca CPOK 06y4eHus (4ac/Hea/mec): 2001/ - -
3K3aMEHbI, 3a4eThl: 24 yac npakTuka (BoXxzaeHue): 396 uaca
1lMNpamble pacxogp! 18 358

1.1.3apaboTHas nnata 17 827
1.2.YuebHble pacxofpbl: 531

-MartepuansHble 3anachl 531

-CyMMa Hau1CcneHHOM aMopTu3aLMi 060pyA0BaHIS, CMOMb3YeMOro NPV 0KasaHUW NAaTHoW yenyrm 0
2.HaknafiHble 3aTpatbl 19 788
3./T1oro 3aTpar 38 145
4. MpubbInb 2 355
5 HAC 0
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 40 500
[naBHbIN 6yxrantep MoHpapbd.B.

3KOHOMMUCT , <j WepweHb A.A.



FAMNOY KK JICTK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NNaTHOM ycnyru
O6yuyeHne Ha MecTax CBeEpPX KOHTPO/IbHbIX Lugp npuema "Typusm™ 2 Kypc ovHas gopma

006y4yeHus
(HaMMeHOBaHWe N/IaTHOM yCnyry)

Ner/n  HaumeHoBaHMWe cTaTeil 3aTpat
1 Mpsamble 3aTpaThbl
3atpatbl Ha onnaTty Tpya OCHOBHOIO
1 nepcoHana
12 MartepuancHble 3anachl
CyMMa Ha4MCneHHOM amopTu3aLmm
13 obopyfoBaHNsA, NCNOb3YEeMOro npu
OKasaHuy NAaTHOW yCnyru
5 HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMblE Ha
NAaTHY ycnyry
3 MonHas ce6ecTonmMocTb
4 Mpnbbinb
5 MonHaa cTOMMOCTb
51 HAC
6 KonuyectBo yyawuxcs B rpynne
7 LleHa nnaTHoM ycnyru Ha 1
obyuatouyerocs
PykoBoautens

FnaBHbIN Byxrantep

SKOHOMUCT

%
X
X

X X oXhryX X

Tabnuua Ne5

Cymma (py6.)

bayap T.B.

lfoHpapb 3.B.

458 938,27
445 667,17

13271,10

0,00

494 690,37

953 628,64
58 873,22
1012 501,85
0,00

X

40 500,07

LepweHs A.A.

YenoBek

X
X

N X X X X X

X



Tabnunua Ne4
PacueT HaknagHbIX 3aTpart
O6yueHune Ha MecTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX Ludp nprema "Typusm™ 2 Kypc
OYHast hopma 00y4UeHuns

(HaumeHOBaHMe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HavmeHoBaHVe nokasarens Cymma, py6neii
1 2 3
lMporHos 3atpar Ha
1 aAMUHNCTPaTMBHO-YMNpPaBNeHYECKNI 4 714 402
nepcoHan
9 lMporHos 3aTpat 3588 620

00LLIeX03AACTBEHHOI0 Ha3HAYeHUs!

IMpOrHO3 CyMMbl Ha4MCIEHHOW
3 aMmopTunsaumnn nMyLLecTsa 641 028
06LL{eX035NCTBEHHOr0 Ha3HaYeHWs

MporHo3 cymMmapHoro ¢oHaa onnatbl

4 8 084 559
TpyZAa OCHOBHOrO nepcoHana
5 KoapgmumeHT HaknagHbIX 3aTpat 111
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW MepcoHarn,
6 y4acTBYHOLMIA B NPeAoCTaB/eHNM 445 667
nnaTHOM ycnyru

7 WToro Haknagwin&atparbl 494 690
PykoBogurenb bayap I.B.
FnaBHbIA Byxrantep lfoHgapb 3.B.

SKOHOMMUCT LWepweHb A.A.



PacueT 3aTpaT Ha MaTepuabHble 3anachl

ObyueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Ludp npuema "Typusm" 2 Kypc o4Has Gpopma 06yveHus
(HanmeHoBaHMWe NnaTHOW ycnyru)

HavmMeHoBaHVWe MaTepuanbHbIX 3anacos

bymara KcepokcHasa A4
KapaHgaalu

pyuKa LiaprKoBas
HOXHWLLbI

cTennep

CKObbI A1 cTennepa
Knei KapaHaaLu
3aKnafku camoketoLme
TOYWKa ANS KapaHaalla
KOppeKTop

KOHBEPT 60/1bLLION
nanka nnacTukosas
nanka KoHBepT

nanka caiinosas

nanka ¢ 3aBs3Koi
nanka c npy>uHoi
KapTpuaoX

nay
wT
wT
T
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6naHK Annaoma ¢ NpuIoXeHWem 0 NpodeccMoHanbHo

nepenoaroToBke
nanka ain-sknagbiLL
MToro

PykoBoguTtens
TnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHuua

Pacxog, (B ef. uaMepeHuns
n3mepeHnA A (@ ea P )

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
5,000

25,000

90,000

X

LieHa 3a
eanMHULLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85.00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45

X

Bayap I.B.

roHgapb 3.B.

WepweHb AA.

Tabnuua Ne2

Bcero
mMaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1175
8

21
55
56

14

n

39
25
93

8

170
190
1925
40
438
4 950

3925

131
13 271



npenogasartefb,
Ntoro
Pykosogutens
TnaBHbIi Gyxrantep

SKoHOMUCT

Tabnuuya Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaTy Tpyja nepcoHana

O6yueHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPOAbHbIX Ludp nprema "Typusm™ 2 Kypc o4Has opma obyueHus
(HaumeHoOBaHWe NNATHOIA ycnyru)

CpefHWii LOMKHOCTHOW Hopma BpemeHu

MecsuHblIiA hoHz, 3arpatbl Ha
OKNaf, B MecsiLl, BK/OYas Ha OKa3saHue
[omKHOCTb paboyero o onnaty Tpysa
HaumcneHna Ha BbInnaTbl BpeMeHM (4ac.) NNaTHoiA ycnyru nepcokana (py6.)
no onnate Tpyga (py6.) P ' (4ac.) P Pyo-
1 2 3 4 5
16 036,00 72,00 2001,00 445 667,17
X X X 445 667,17
Bayap I'.B.
FoHgapb 3.B.

LWepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AupekTopa no yue6Hoii paboTe u
LOMNOMHUTENbHOMY 06pa30BaHuNI0

Yacbl no yye6HOMY nnaHy:
TeopeTUYeCKnii Kypc:
3K3aMeHbl, 3a4eThl:
L.IMpsamble pacxofp!
1.1.3apaboTHast nnata
1.2.Y4ebHble pacxofbl:
-MarepuasnbHble 3anachl

1

V'-

E.N. KyxapoBa
IV ropa

2215 yvaca
1855 yvaca
36 yac

KANbKY NAUNS
(B pacuyeTe Ha 1 obyuvatowierocs)

(HaumeHoOBaHue ycnyru)

CpoK 0byyeHus (4yac/Heg/mec):
npakTuka (BoXaeHue):

2215
324 vaca

-CyMMa HauMCIEHHOI aMopTM3aLMn 060pY10BaHNS, UCMO/b3YeMOro MpKU OKasaHWUW NAaTHOW yCayrm

2.HaknagHble 3aTparbl
3.Utoro 3aTpar

4. MpubbInb

5. HAC

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

InaBHbIl Gyxrantep

OKOHOMMUCT

MoHgaps 3.B.

WepweHb A.A.

/

17 815
17 284
531
531

19 186
37 001
3999

41 GO



Ne n/n

11

12

13

5.1

FAMOY KK NICMK

PacueT LeHbl Ha OKaszaHue NNaTHOM ycnyru
OO6yyeHMe Ha MeCTax CBEPX KOHTPOJIbHbIX LUugp npuema "Typusm" 3 Kypc ovHas ¢gopma
00y4yeHus
(HaumeHoOBaHMe NnaTHOM ycnyru)

HaumeHoBaHMWe cTaTei 3aTpar

Mpsimble 3aTpaThl

3aTpaTbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOIO
nepcoHana

MartepuancHble 3anachl

CyMMa HauuCcneHHoW amopTm3aLmm
o0bopyoBaHMsA, UCNOJb3YEMOr0 Npu
OKaszaHuWu NnaTHOM ycnyru
HaknafHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIe Ha
NnAaTHyo ycnyry

MMonHan ce6ecToMMOoCTb

Mpnbbinb

[MonHaa cToMMOCTb

HAC

KonnyecTtso yyawmxcs B rpynne
LleHa nnaTHoOM ycnyru Ha 1
obyuarouierocs

Pykosogutens

[naBHbIli Byxrantep

JKOHOMUCT

%

X

Tabnnua Ne5

Cymma (py6.)
445 380,68
432 109,58

13 271,10

0,00

479 642,10

925 022,78
99 976,46
1024 999,25
0,00

X

40 999,97

Bayap I'.B.
loHgapb 3.B.

LWepweHb A.A.

Uenosek

X

X

X

X X X X



Tabnuua Ne4
PacuyeT HaknafHbIX 3aTpaT
OO6y4yeHVe Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbLIX Ludp npuema "Typusm" 3 Kypc
OYHas hopma 0by4yeHuns

(HaMmeHOBaHMe NNATHOW yCnyrin)

Ne n/n HavnmeHoBaHVe nokKasaTens Cymwma, py6neii
1 2 3
lMporHos 3atpart Ha
1 afMUHNCTPaTUBHO-YNPaBIeHYeCKNI 4 714 402
nepcoHan

MNporHos 3atpar
06LLEX035MCTBEHHOI 0 HAa3HAYeHWS
MpOrHo3 CyMMbl HA4MCNEHHOA
3 aMmopTu3aunn nmyLlecTea 641 028
06LL|EX035NCTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHWs

3 588 620

MpOorHo3 cyMmapHoro goHaa onnatbl

4 8 084 559
TpyZa OCHOBHOI0O nepcoHana
5 KoathpmumeHT HaknagHbIX 3aTpaTr 1,11
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW MepcoHarn,
6 y4acTBYOLMIA B NPeOCTaBEHNN 432 110
nnaTHOW ycnyru
7 WTtoro Haknalw*|" LLeNebl 479 642
PykoBogutens

FnaBHbI Byxrantep

JKOHOMMCT



6ymara KcepokcHasa A4
KapaHaalLl

pyuKa LuapnKoBas
HOXHWLbI

cTennep

CKob6bl Ans cTennepa
Kneit kapaHaaLl
3aKnafKn camokretoLne
TouMNKa AN KapaHjalwa
KOppeKTop

KOHBEPT 60/bLUION
nanka nnacTukosas
nanka KoHBepT

narka caiinosas

nanka c 3aBasKoi
nanka c Npy>uHoi
KapTpuax

PacyeT 3aTpar Ha matepuasnbHble 3anachl

O6yyeHne Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbLIX Ludp npuema "Typusm™ 3 Kypc o4Has hopma 0by4veHuns
(HaMMeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasbHbIX 3anacos

nay
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
T
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6naHK JUnaoma ¢ NpUoXeHneM 0 NpodeccMoHanbHOM

nepenoaroToBke
nanka aiin-sknagbiLu
NToro

PykoBogutens
[naBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EgnHnua

Pacxop (B ed. u3mepeHus
n3mepeHusa A(Ben P )

5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
25,000
1,000
25,000
5,000

25,000

90,000

LieHa 3a
eAnHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
990,00

157,00

1,45
X

Bayap I'.B.
lfoHpapsb 3.B.

Wepwexb AA.

Tab6nunua Ne2

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos
(5)=3)*4)
5
1175
8
21
55
56
14
1
39
25
93
8
170
190
1925
40
438
4950

3925

131
13 271



npenogasartesib
NToro

PykoBoguTens
[naBHbIi Gyxrantep

3KoHOMUCT

Tabnunua Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaTy Tpyfja nepcoHana
Ob6yueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPOMbHbIX Ludp nprema "Typusm" 3 Kypc o4Has hopma 06yyeHums
(HanmeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

CpefHWiA BOMKHOCTHOM Hopwma BpemveHm

JIOMKHOCTb OKNaf B MecsiLl, BK/KOYas Mecn:;;::r(i)orl,q Ha OKa3saHue Oiizm:' Haa
HAUMCNeHNA Ha BblNAATb epMEHI/I (uac.) nnaTHoR ycnyru e COH;ap(yA 6)
no onnate Tpyaa (py6.) P ’ (vac.) P pyo-
1 2 3 4 5
14 046,00 72,00 2215,00 432 109,58
_____________ X X 432 109,58
bayap TI'.B.
lonpapb 3.B.

Wepenb A.A.



"CornacosaHo"

%\fc?s |

i
o

i

-

3amMecTuUTeNb AUpPEKTOpa No yuebHoii pa6oTe u
LOMONHUBALIHOMY 06pa30BaHNI0

E.N. KyXapoBa
n ~J roga

KANbKY NALUNSA
(B pacueTe Ha 1 o6yuvatoLierocs)

ObyueHMne Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Ludp npuema "[AowkonsHoe o6pa3oBaHme” 3 Kypc 3aouHas popma obyyeHus

(HaumeHoOBaHue ycnyru)

Yacbl No yye6HOMY MnaHy: 524,25 yvaca
TeopeTUUecKunit Kypc: 399,25 yaca cpok 0byyeHusa (4ac/Heg/mec): / / -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 0 uac npakTuka (BoXxaeHue): 125 yaca
LMpsamble pacxoabl 9719

1.1.3apa6oTHas nnata 8 701
1.2.YuebHble pacxofp!: 1018

-MatepuansHble 3anachl 1018

-CyMMa HauMcneHHol amopTu3aLmm 06opyf0BaHus, MCMOMb3YeMOro Npy OKasaHuM NAaTHOM ycnyru 0
2.HaknafiHble 3atparbl 9659
3.1Toro 3aTpar 19 378
4. MpunbbInb 2622
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 22 Q0
[naBHbI 6yxrantep j fr MoHpapb 9.B.

OKOHOMMUCT LlepweHb A.A.



Tabnuuya Ne5
FAMOY KK JICMK

PacyeT LieHbl Ha OKa3aHWe NaaTHOI ycnyru

O6yueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPOMbHbIX LMdp npuema "[oLKonbHoe o6pasoBaHue” 3 Kypc

Ne n/n

11

12

3a04Had popma obyyeHUs
(HaMMeHOBaHMe NNATHOW yCnyrun)

HaumeHoBaHue cTaTeld 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
MpamMble 3aTpaThbl X 194 389,16 X
3atpartbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOTIO X 174 029.16 X
nepcoHana

MaTepuanbHble 3anachl X 20 360,00 X

CyMMa HauMcneHHol amopTu3almm

obopypfoBaHNs, UCNOJb3YEMOr0 Npu X 0,00 X
OKaszaHWW NaTHOWM ycnyru

HaknafHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha

X 193 172,19 X
NnnaTHY ycnyry
MonHas ce6ecTonmMoCTb X 387 561,35 X
Mpnbbinb 13,531 52 438,99 X
[MonHaa cTOMMOCTb X 440 000,33 X
HAC 0 0,00 X
KonnyecTBo yyalimxcs B rpynne X X 20
LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 X 22 000,02 %

obyuyatowyerocs

AA.



Tabnumua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT
Ob6yueHune Ha MecTax CBEPX KOHTPO/IbHbIX Uudp npuema " [oLwKobHOE
obpa3oBaHMe™" 3 Kypc 3ao04Has popma 06yyeHus
(HaMmeHoBaHMe NNAaTHOM ycnyri)

Ne ni/n HanmeHoBaHMe nokasartens Cymma, py6neii
1 2 3
lMporHos 3aTpar Ha
1 aAMUHWCTPaTMBHO-YNPaBNeHYeCKNI 4714 402
rnepcoHan

lMporHos 3aTpar
06LLEeX039MCTBEHHOI0 Ha3HauYeHMs
MpOrHO3 CyMMbl Ha4YUCNEHHON
3 aMmopTm3aunm nmMyLlecTea 641 028
006LLEeX039MCTBEHHOr0 Ha3Ha4YeHNs

3 588 620

MpOrHo3 cyMMapHoro ¢oHga onnarhbl

4 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIo nepcoHana
5 KoathgpmumeHT HaknagHbIX 3aTpat 141
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW MepcoHarn,
6 y4acTBYIOLLMIA B NpefoCTaBIeHUn 174 029
naaTHoM ycnyru
7 MToro HaknagHble 3aTparthbl 193 172
Pykosogutensb

FnaBHbIA Byxrantep

JKOHOMMUCT



PacyeT 3aTpar Ha matepuasnbHble 3anachl

Ta6nuua Ne2

O6yuyeHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPONbHbIX Ludp npuema "[owkonbHoe o6pazoBaHue” 3 Kypc 3a04Has Gopma obyyeHuns

(HaMmeHOBaHMWe NNATHON ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTtepuasibHbIX 3anacos

6ymara kcepokcHasa A4
pyuKa LuapnKoBas
HOXHULbI

crennep

cKoObI Ans cTennepa
Kneii KapaHpaaLl
3aKnafku camokneoLyme
KoppekTop

nanka nnactTukosas
nanka ¢ainosas

nanka c 3aBs3Koi
nanka ¢ nNpy>uHoi
KapTpuax

TOHEP KapTpuax

nay
T
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6MaHK AUNAOMA C MPUOXEHUEM 0 NPOdecCMOoHabHOM

nepenoaroToBke
narnka cain-sknagbii
NToro

wT

wT

EanHuua

Pacxof (B ed. usaMepeHus
n3mepeHna A8 en P )

10,000
2,000
1,000
1,000
5,000
3,000
5,000
3,000

20,000
5,000
2,000

20,000
4,000
2,000

20,000

500,000

X X

LleHa 3a
eAnHULY

235,00
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
93,00
85,00
77,00
40,00
17,50

990,00

3472,00

157,00

1,45

X

Bcero
maTepuanbHbIX
3anacos
(5)=(3)*(4)
5

2 350

42

55

56

68

32

195

279

1700

385

80

350

3960

6 944

3 140

725
20 360



Tab6nmua Nel

PacueT 3aTpar Ha onnaTy Tpyza nepcoHana
O6yyeHne Ha MecTax CBepX KOHTPO/bHbIX Ludp npuema "dolwkonbHoe o6pasoBaHme™ 3 Kypc 3a04Has Gopma 06y4yeHums

CpefHWii f0MKHOCTHO

Hopma BpemMeHu

MecsuHbli GoHA 3atparbl Ha
OK/1af, B MeCcAL, BK/IHOYas Ha OKasaHue
J0mKHOCTb pabouero o onniaty Tpyga
HaunAcneHus Ha Boinnatel (vac.) nnatHow ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnarte Tpyaa (py6.) P ’ (vac.) P Pyo.
1 2 3 4 5
npenogasarens AOM 3a04 23 901,00 72,00 524,25 174 029,16
WToro X X X 174 029,16
Pykosoautens bayap T'.B.
A p »
TnaBHbIii Gyxrantep FoHzapb 3.B.
p Iff m
3KOHOMMCT WepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AMpeKkTOpa no yue6Hoi paboTe u
LONONHUT3L"OMY 06pa3oBaHuI0

E.N. KyxapoBa
Iv- IV roga

KANBKY NALUNA
(B pacueTe Ha 1ob6yuvatowerocs)

O6yueHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPONbHbLIX Luhp npuema "[owKonbHoe o6pasoBaHue™ 4 Kypc 3a0uHas hopma obyueHus

(HaumeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no y4e6HOMY nnaHy: 390,5 yaca
TEOpeTUYeCKUn Kypc: 340,5 yaca  CpokK obydyeHus (4ac/Hep/mec):
3K3aMEeHbI, 3a4eThl: 0 vac npakTuka (BoXaeHue): 50 vaca

1TpamMble pacxogb!

1.1.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxompl:

-MartepuasibHble 3anachl

-CyMMa HaumcneHHov aMmopTur3aLy 060pyA0BaHMS, MCMO/b3YeMOro NPy OKasaHWW NAaTHOW ycyru
2.HaknagHble 3aTparbl
3.Atoro 3atpar
4. MpunbbInb
5. HAC
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbI Byxrantep loHpapb 3.B.

OKOHOMUCT WepweHb A.A.

9947
8582
1365
1365

9 526
19473
2527

22 Q0



Tabnuua Ne5
FAMOY KK JICMK

PacyeT LeHbl Ha OKa3aHWe NaaTHoOM yCnyru
O6yuyeHne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Lugpp npuema "[AoLwKonsHoe obpasoBaHme™ 4 Kypc

3a04Has hopma 0byyeHms
(HaMmeHoBaHMWe MIATHON ycnyru)

Ner/n  HaumeHoBaHMWe cTaTell 3aTpat % Cymma (py6.) Uenosek
1 MpAmMble 3aTpaThl X 198 939,60 X
bl 3aTpartbl Ha onsaty TpyAa OCHOBHOIO % 171 635,60 %
nepcoHana
12 MartepuancHble 3anachl X 27 304,00 X

CyMMa HauMCneHHOoN amopTm3aymm
13 o6opyoBaHNs, NCNOb3YEMOr0 Npu X 0,00 X
OKasaHuW NIaTHON yCnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCKMbIE Ha

X 190 515,96 X
NAaTHY ycnyry
3 MonHas ce6ecTonmMoCTb X 389 455,56 X
4 Mpnbbinb 12,978 50 544,71 X
5 lMonHas CTOMMOCTb X 440 000,27 X
51 HAC 0 0,00 X
6 KonnyecTtBo yyaliumxca B rpynne X X 20
7 LleHa nnaTHoM ycnyru Ha 1 X 22 000,01 X
obyuvatowerocs
iCEC
PykoBoAuTENb <i&r&ii\bayap r.B.

[naBHbIA 6yxrantep

JKOHOMMUCT



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT
OO6yueHune Ha MecTax CBEPX KOHTPO/IbHbIX LUugp npuema " JoLwKoibHoe
obpa3oBaHMe™" 4 Kypc 3a04Hasa opma 06yyeHus
(HaMmeHOBaHWe MNaTHON ycnyrn)

Ne n/n HavmeHoBaHMe nokasartens Cymma, py6neli
1 2 3
lNporHos 3atpart Ha
1 afMVHNCTPATMBHO-YNPaBIeHYECKNIA 4714 402
nepcoHan

lMporHos 3atpar
06LLEX035MCTBEHHOr0 Ha3HauYeHNs
MpPOrHO3 CyMMbl HA4YUCNEHHOM
3 aMmopTm3aLnm nmyllectea 641 028
06LL|eX035MCTBEHHOr0 Ha3HauYeHNs

3 588 620

MporHo3 cymMmMapHoro ¢oHAaa onnatbl

4 8 084 559
TpyZ4a OCHOBHOrO nepcoHasna
5 KoahdmumeHT HaknadHbIX 3aTpat 1,11
3artpatbl Ha OCHOBHOW NepcoHar,
6 y4acCTBYIOLMIA B NpeaoCcTaBaeHn 171 636
nnaTHOM ycnyru
7 iToro HaknagHble 3aTpaTbl 190 516
PykoBogurtenb

FnaBHbIN Gyxrantep.

SKOHOMMUCT



Pacyert 3aTpaT Ha MaTepuasnbHble 3anachbl

Tabnunua Ne2

O6yueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPObHbIX Lupp npuema "AowkonbHoe obpasoBaHne” 4 Kypc 3ao4Has hopma 0byyeHuns

(HaMmeHOBaHMWe NNaTHOI ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHasa A4
pyyKa LiapukoBas
HOXHUL|bI

cTennep

cKOObI Ans cTennepa
Knei KapaHgaL
3aKnagKu camokneroLmne
KOppeKTop

nanka nnaacTukosas
nanka ¢ainosas
nanka ¢ 3aBA3KoM
nanka c Npy>uHoin
KapTPUAX

TOHep KapTpuax

nay
wT
wT
wT
T
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6naHK 4UNIOMa C MPUIOXKEHWEeM 0 NPodeccuoHanbHoi

nepenoaroToBke
nanka cainn-sknagbiLu
MToro

PykoBoguTenb
FnaBHbIA Byxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHuua
n3mMepeHuns

Pacxog (B es. n3amepeHus)

10,000
2,000
1,000
1,000
5,000
3,000
5,000
3,000

20,000
5,000
2,000

20,000
4,000
4,000

20,000

500,000

.......... PR P

LleHa 3a
eAnHULY

235,00
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
93,00
85,00
77,00
40,00
17,50

990,00

3472,00

157,00

1,45
X

baysp I'.B.
lfoHpapsb 3.B.

WepweHb AA.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(®)=3)*(4)

5

2350
42

55

56

68

32
195
279
1700
385
80
350
3960
13 888

3 140

725
27 304



Tab6numua Nel

PacueT 3aTpaT Ha onnaTy TpyAa nepcoHana

O6y4eHne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Ludp nprema "[oLwKonbHoe 0bpa3oBaHme” 4 Kypc 3a04Has popma 0byyeHus

JomkHOCTb
1
npenogasarens AOM 3a04
Wroro
Pykosogutens

[naBHbIi Gyxrantep

JKoHOMUCT

(HaMmeHoBaHMe NAaTHOM ycnyru)

CpefHWiA JOMKHOCTHO
OKNaf, B MecsLl, BK/IOYas
HaYMCNEHMS Ha BbINNAThI

o Hopma BpemeHn
MecsauHbIi (hoHf, P P 3artpartbl Ha

Ha oKasaHue
pa6ouyero o onnaty Tpysa
NAaTHOM ycnyru
BpemeHu (4ac.) nepcoHana (py6.)

no onnare Tpyaa (py6.) (vac.)
2 3 4 5
31 646,00 72,00 390,50 171 635,60
X X X 171 635,60
Bayap B.
loHgapb 3.B.
WepweHb AA.
ncsoos V «YSW. = i wmE£aa
x M3

oy



"CornacosaHo" f ~TBep-xpgat”

3amecTuTe/lb AMpPEKTOpPa No yuebHoii pa6oTe u
AONONHUTENOMY 06pa3oBaHMI0

E.N. KyxapoBa
4. 1y roga

KANbKY NAUNA
(B pacueTe Ha 1 obyuvatowerocs)

OObyyeHMe Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Lugp npuema "[JowkonsHoe o6pasoBaHne” 5 Kypc 3ao4Has popma o0byyeHuns

(HaumeHoBaHue ycnyru)

Yacbl No yue6HOMY nnaHy: 1392,75 vaca
TeopeTnyecKknii Kypc: 761 vaca  cpok obyyeHus (vyac/Heg/mec): / - -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 230 yvac npakTuka (BOXAaeHue): 401,75 vaca
1.MNpamMble pacxogp! 9748

11.3apaboTHas nnata 8730
1.2.YuebHble pacxofpl: 1018

-MatepuasibHble 3anach! 1018

-CyMMa HauvcneHHoi amopTr3auy 060pyA0BaHKs, NCNO/b3yeMOro NpW 0KasaHun NaTHo yciyrm 0
2.HaknagHble 3aTparbl 9690
3./T1oro 3arpar 19 437
4. MpwnbbInb 2563
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 22 000
InaBHbI 6yxrantep loHpgaps 3.B.

JKOHOMMUCT . bed? WepweHb A.A



Tabnuuya Ne5
FAMOY KK JICMNK

PacueT LeHbl Ha OKasaHue NaaTHOM ycnyru
O6yueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHBIX Unp npvema "[owKonsHoe obpa3oBaHue” 5 Kypc
3a04Has hopma 0byyeHuA
(HaMMeHOBaHWe NAaTHOW ycnyru)

Ner/m  HaumeHoBaHMWe cTaTei 3aTpat % Cymma (py6.) Uenosek
1 Mpamble 3aTpaThl X 194 951,13 X
1 3atpartbl Ha onnaty TpyAa OCHOBHOTO % 174 591.13 X
nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl X 20 360,00 X

CyMMa HauMceHHO aMopTmr3aLmm

13 o6opyoBaHNs, NCNOJIb3YEMOr0 Npu X 0,00 X
OKazaHWUW NAaTHOW ycnyru

2 HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha % 193 796.01 %
NnAaTtHyo ycnyry
MonHas ce6ecToOMMOCTb X 388 747,14 X
Mpnbbinb 13,184 51 252,42 X
[MonHasa CTOMMOCTb X 439 999,57 X

5.1 HAOC 0 0,00 X

6 KonnyecTBo yyallumxca B rpynne X X 20

. LleHa nnaTHom ycnyru Ha 1 X 21 999,98 X
obyuatouerocs

Pykosogutens

FNaBHbIA Gyxrantep

SKOHOMMUCT



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

ObyueHMne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Ludp npuema "[oLwKobHOe
obpa3oBaHMe™" 5 Kypc 3ao4Hasa opma 06yyeHus
(HammeHoBaHMe NNATHON ycnyru)

Ne ni/n HavmeHoBaHMe nokasarens Cymma, py6neii
1 2 3
lMporHos satpat Ha
1 afAMVHUCTPATMUBHO-YMpPaBieHYeCKuii 4 714 402
nepcoHan

lMporHos 3atpar
06LLEeX039MCTBEHHOI0 Ha3HayYeHus
MpOrHO3 CyMMbl HAYUCNEHHON
3 aMmopTu3auumn nmyLecTea 641 028
06LLEeX039MCTBEHHOI0 Ha3HayYeHus

3 588 620

MporHo3 cyMmMapHoro ¢oHga onnarbl

4 8 084 559
TpyZAa OCHOBHOrO nepcoHasna
5 KoaghmumeHT HaknafgHbIX 3aTpat 141
3aTpaTbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
6 y4acTBYOLNIA B NPefoCTaBeHUN 174 591
nnaTHoM ycnyru
7 ViIToro HaknagHble 3aTparthbl 193 796
PykoBogutens

FnaBHbIA Byxrantep

SKOHOMMUCT



PacueT 3aTpar Ha maTtepuasbHble 3anachl

Tab6nuua Ne2

ObyuyeHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Lupp npuema "AowkonbHoe obpasoBaHue” 5 Kypc 3ao04Has opma obydeHuns

HavnmeHoBaHue

6ymara KcepokcHasa A4
pyuKa LuapuKoBas
HOXHULLbI

cTennep

cKobbl Ans cTennepa
Knei KapaHgaw
3aKnafkn camoKnetoLme
KOPPEeKTop

narka nnacTukosas
nanka tpainosas
nanka c 3aBA3Koi
nanka c npy>uHoi
KapTPUAX

TOHEp KapTpuax

(HaumeHOBaHMe NNaTHoOW ycnyru)

MaTepuanbHbIX 3anacos

nay
wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

6naHK JUNNoMa C NpUIoXKEHUEM O NPOQecCHoHanbHoi

nepenoaroToeke
nanka ain-sknagbiL
NToro

PykoBogutenb
TnaBHbIA Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHuua

Pacxog, (B ef. nsmepeHus
n3mepeHumA A®en P )

10,000
2,000
1,000
1,000
5,000
3,000
5,000
3,000

20,000
5,000
2,000

20,000
4,000
2.000

20,000

500,000
X X

LleHa 3a
eAnHULY

235,00
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
93,00
85,00
77,00
40,00
17,50

990,00

3472,00

157,00

1,45

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)
5

2 350
42
55
56
68
32
195
279

1700
385
80
350

3 960

6 944

3 140

725
20 360



Tabnuua Nel
PacueT 3aTpat Ha onnaty TpyAa nepcoHana
O6yyeHne Ha MecTax CBEPX KOHTPONMbHbIX Lutp npuema "[olwkonsHoe obpasoBaHme™ 5 Kypc 3a0uHas hopma 06yueHums
(HameHoBaHWe NNaTHON ycnyru)

CpefHWiA LOMKHOCTHOW Hopma BpemMeHu

OKIAl B MECSLL BKIIOUas MecsuHblii hoHA 3aTparbl Ha
[JlomkHocTb e H pa6oyero Ha OKimHme onnary Tpyaa
HAUNCNeHNS Ha BblnaTbl (uac) nnaTHow ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnarte Tpyaa (py6.) P ’ (vac.) yo.
1 2 3 4 5
npenogasarens A0 3a04 19 898,00 72,00 631,75 174 591,13

WToro X X X 174 591,13



"CornacosaHo" Y TBepxaai

3amecTuTeNb AupekTopa no yuyebHoi paboTe un a#*-ir, *1*w ,«
[0N0NHUTEeNbHOMY 06pa3oBaHuio

E.N. Kyxaposa

</d roga

* 6695*is » \o W

KANbKYNAUnA
(B pacuyeTe Ha 1obyuatouerocs)

O6yuyeHMe Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbLIX Lupp nprema "AowKonbHoe o6pa3oBaHMe” 6 Kypc 3a04Has opma obyyeHus

(HanmeHoOBaHue ycnyru)

Yacbl No y4e6HOMY NnaHy: 1652,25 yaca
TEeOopeTMYecKnii Kypc: 1026,25 yaca CpoK obyyeHusa (4ac/Hea/mec): / / -
3K3aMEeHbI, 3a4eThl: 156 4ac npakTukKa (BoXaeHue): 470 uaca
LTpsmMble pacxogp! 10 965

11.3apaboTHasa nnata 10 744
1.2.Y4ebHble pacxoppl: 221

-MarepuasnbHble 3anachl 221

-CyMMa HauucneHHo amopTr3aLmy 060pyAoBaHus, NCMO/b3yeMOro MpW 0KasaHUy NAaTHo ycnyrm 0
2.HaknagHble 3aTparbl 13 118
3.Utoro 3atpar 24 083
4. MpubbInb 917
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 25 000
[naBHbI 6yxrantep FoHpaps 3.B.

OKOHOMUCT WepweHb AA.



Tabnnuya Ne5
FAMNOY KK JICIK

PacyeT LieHbl Ha OKa3aHue NaaTHOM yCnyru
O6yuyeHne Ha MecTax CBEPX KOHTPO/IbHbIX Lugp npuemMa "[owKonbHoe 06pasoBaHme” 6 Kypc
3a04Has hopma 0byyeHus
(HavMeHoBaHMWe MIATHOA YC/TyTIA)

Ner/n  HammeHOBaHWe cTaTeli 3aTpat % Cymma (py6.) Uenosek
1 MpsamMble 3aTpaThl X 274 127,31 X
3atpatbl Ha onnaty TpyAa OCHOBHOTO
11 P Y TPYA X 268 605,36 X
nepcoHana
12 MartepuasnbHble 3anachl X 5521,95 X

CymMMa HauMCNeHHO amopTusauum
13 obopypfoBaHMA, UCMOJb3YeMOro npu X 0,00 X
OKazaHWUW NIaTHOW ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha

X 327 953,94 X
NnAaTHy ycnyry
3 MonHasa ce6ecToMmMocCTb X 602 081,25 X
4 Mpnbbinb 3,807 22 921,23 X
5 lMonHas cToMMOCTb X 625 002,49 X
51 HAOC 0 0,00 X
6 KonunyecTtso yyalimxca B rpynne X X 25
7 LleHa nnaTtHOM ycnyru Ha 1 % 25 000.10 X
obyuatowerocs
Pykosogutens

FnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMUCT



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknaaHbIX 3aTpar

O6yueHune Ha MecTax CBEPX KOHTPO/bHbIX Ludp npuema "[oLWKonbHoe

Ne n/n

obpas3oBaHue"” 6 Kypc 3a04Has popma 0byuyeHus
(HaMmeHoBaHME NNATHON ycnyru)

HavnmeHoBaHMe nokasartens Cymwma, py6nei
2 3
[MporHo3 3artpar Ha
afAMUHUCTPaTUBHO-YNpPaBIeHYeCKNIA 4 714 402
nepcoHan

lMporHos 3atpat
06LLEeX039NCTBEHHOIO0 Ha3HauYeHus
MpOrHo3 cyMmbl HaYUCNEHHOIA
amopTu3aunmn nmyLlecTea 641 028
006LL,EeX03MCTBEHHOr0 Ha3Ha4YeHNA

3 588 620

MporHo3 cymMmapHoro ¢oHga onnarbl

8 084 559
TpyZAa OCHOBHOrO nepcoHasna
KoaghmumeHT HaknafHbIX 3aTpat 1,11
3aTpaTbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
y4acCTBYIOLLMIA B NpeaoCcTaBneHn 295 454

naaTHOW ycnyru
MToro HaknagHble 3aTparthbl 327 954



Tabnuua Ne2
Pacuet 3aTpaTt Ha MmaTepuasibHble 3anachbl

O6yyeHMe Ha MecTax CBepX KOHTPONbHbIX Undp npuema "AowkonbHoe o6pa3oBaHue” 6 Kypc 3ao4Has Gpopma obyveHuns

(HaumeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

Bcero
EavHnua LleHa 3a MaTepuanbHbIX
HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos Pacxog (B es. usmepeHus)
N3MepeHus eanHuLY 3anacos
(5)=(3)*(4)
1 2 3 4 5

bymara KcepokcHasa A4 nay 7,000 235,00 1645
pyuka Lwapukosas wT 2,000 21,00 42
HOXHULbI wT 1,000 55,00 55
cTennep wT 1,000 56,00 56
CKObbI And cTennepa wT 1,000 13,50 14
Kneii KapaHgaLw wT 1,000 10,50 n
3aKnagKu camoknerowme wT 1,000 39,00 39
KOppeKTop wT 1,000 93,00 93
nanka nnacTukoBas wT 1,000 85,00 85
nanka chaiinosas wT 2,000 77,00 154
narka c 3aBsi3Koi wT 2,000 40,00 80
narnka ¢ nNpyX=wuHoi wT 2,000 17,50 35
6naHK gunnoma ¢ NPUIOXKeHMEM O NMPodeccMoHanbHOM wr 20,000 157.00 3 140
nepenoaroToBke

nanka ain-sknagbiLL wT 51,000 1,45 74
WToro X X X 5522
PykoBoguTtenb eikor 7

FnaBHbIii Gyxrantep



Tabnuua Nel
Pacuert 3aTpat Ha onsaty Tpyza rnepcoHana

ObyueHne Ha MecTax CBEPX KOHTPOMbHbIX Undp nprvema "AowkKonbHoe o6pa3oBaHme” 6 Kypc 3aouHas opma o0byyeHus

CpeaHuii OMKHOCTHO o Hopma BpemeHu
0K’131a’q,q B MSCFILI, BK/IHO4as MecA|HbI (KA Hz 0Ka§ane Sarpafl Ha
[LomkHocTb ' pa6oyero N onnaty Tpyza
HauNCNeHMs Ha BbINNaTbl nnaTtHoil ycnyru
BpeMeHM (4ac.) nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasatenb K 11 705,00 72,00 1652,25 268 605,36
Wtoro X X X 268 605,36
PykoBogutens bayap I'.B.
TnaBHbIi Byxrantep loHpapb 3.B.

JKOHOMUCT LepweHnb AA.



